
COMMANDO RACE 6KM
Organizator: Commando Race
Data: 2018-09-22
Miejsce: Kraków
Dystans: 6 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

COMMANDO RACE 6KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BRZOSKWINIA WOJCIECH 6003 HUSARIA RACE TEAM BOLECHOWICE POL ELITE MĘŻCZYZN 1 M 1 00:43:49.50 00:43:51.65 7:18 8.2
2 ŚWIĘTEK BARTOSZ 6020 GORĄCY POTOK TEAM NOWE BRZESKO POL ELITE MĘŻCZYZN 2 M 2 00:43:51.90 00:43:54.05 7:18 8.2
3 DELGADO MACIAS DAVID 6007 BEFIT24TEAM KRAKOW POL ELITE MĘŻCZYZN 3 M 3 00:47:58.75 00:48:01.35 7:59 7.5
4 LEPIARZ MICHAŁ 6013 HUSARIA RACE TEAM KĘPIE POL ELITE MĘŻCZYZN 4 M 4 00:50:58.65 00:51:01.90 8:29 7.1
5 ZAWADZKI RAFAŁ 6025 RATUŁÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 5 M 5 00:51:41.40 00:51:43.90 8:36 7
6 WIERZBICKI DANIEL 6024 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 6 M 6 00:52:26.10 00:52:28.45 8:44 6.9
7 WAJDA PIOTR 6274 NOKIA KRAKÓW ELITE MĘŻCZYZN 7 M 7 00:52:28.95 00:52:32.15 8:44 6.9
8 HAŁOŃ KACPER 6042 RZESZÓW POL M-OPEN 1 M 8 00:52:47.80 00:52:51.00 8:48 6.8
9 CZACH TOBIASZ 6006 HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 8 M 9 00:53:00.35 00:53:02.50 8:50 6.8

10 PIĄTEK RAFAŁ 6252 PIĄTKITEAM KRAKÓW POL M-OPEN 2 M 10 00:56:36.95 00:56:39.40 9:26 6.4
11 CIUĆKA DOMINIK 6005 ŻYWIEC POL ELITE MĘŻCZYZN 9 M 11 00:56:45.95 00:56:48.45 9:27 6.3
12 PŁONKA PIOTR 6253 TF48 KRAKÓW POL M-OPEN 3 M 12 00:57:45.85 00:57:48.95 9:37 6.2
13 WITEK MICHAŁ 6264 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 10 M 13 00:57:52.55 00:57:55.85 9:38 6.2
14 BIELEC KINGA 6002 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 1 K 1 00:58:25.05 00:58:27.65 9:44 6.2
15 JASKUŁA GRZEGORZ 6238 TF48 KRAKOW POL M-OPEN 4 M 14 00:58:36.00 00:58:38.80 9:46 6.1
16 KACZMARCZYK TOMASZ 6275 HUSARIA RACE TEAM ELITE MĘŻCZYZN 11 M 15 00:59:20.50 00:59:23.60 9:53 6.1
17 ZAWILIŃSKI MATEUSZ 6026 HUSARIA RACE TEAM JASŁO POL ELITE MĘŻCZYZN 12 M 16 01:00:03.05 01:00:06.25 10:00 6
18 WICHER SYLWIA 6023 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 2 K 2 01:00:05.20 01:00:07.95 10:00 6
19 OBLIZAJEK PAWEŁ 6202 WARCHLAKI ADELAJDY JAWORZNO POL M-OPEN 5 M 17 01:00:04.90 01:00:08.40 10:00 6
20 POPIELA MARIUSZ 6016 MYSTKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 13 M 18 01:00:29.60 01:00:32.80 10:04 6
21 FERDEK ARTUR 6009 UJAZD POL ELITE MĘŻCZYZN 14 M 19 01:01:43.25 01:01:46.15 10:17 5.8
22 DULAK KATARZYNA 6008 GORĄCY POTOK TEAM JAZOWSKO POL ELITE KOBIET 3 K 3 01:03:02.90 01:03:05.25 10:30 5.7
23 GORCZYCA RAFAŁ 6011 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 15 M 20 01:03:11.80 01:03:14.70 10:32 5.7
24 KĘPA JAKUB 6051 KRAKÓW POL M-OPEN 6 M 21 01:03:15.85 01:03:18.75 10:32 5.7
25 KĘPA JUSTYNA 6050 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 1 K 4 01:03:23.60 01:03:26.25 10:34 5.7
26 SERWIŃSKI ANDRZEJ 6019 RADZISZÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 16 M 22 01:05:15.60 01:05:18.25 10:52 5.5
27 MAJOWSKI MICHAŁ 6186 RUDA ŚLĄSKA POL M-OPEN 7 M 23 01:05:27.15 01:05:30.65 10:54 5.5
28 CHYLEWSKA-OLECH DAGMARA 6004 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 4 K 5 01:06:38.85 01:06:42.10 11:06 5.4
29 GURGACZ WOJCIECH 6041 KRAKÓW POL M-OPEN 8 M 24 01:07:46.20 01:07:49.10 11:17 5.3
30 GŁOWACZ GRZEGORZ 6010 HUSARIA RACE TEAM CZARNY DUNAJEC POL ELITE MĘŻCZYZN 17 M 25 01:08:17.75 01:08:21.55 11:23 5.3
31 NAZARUK ŁUKASZ 6131 KRAKÓW POL M-OPEN 9 M 26 01:08:22.30 01:08:25.25 11:23 5.3
32 ŚWIĘTEK PAWEŁ 6021 POWER TRENING TEAM PIENIĄŻKOWICE POL ELITE MĘŻCZYZN 18 M 27 01:08:44.75 01:08:48.45 11:27 5.2
33 ZIĘBA MARCIN 6094 PORANNY PATROL KRAKÓW POL M-OPEN 10 M 28 01:08:50.40 01:08:54.85 11:28 5.2
34 LESZKO MICHAŁ 6125 KRAKÓW POL M-OPEN 11 M 29 01:09:05.00 01:09:08.05 11:30 5.2
35 WILCZEWSKI RAFAŁ 6228 WARCHLAKI ADELAJDY JAWORZNO POL M-OPEN 12 M 30 01:09:18.65 01:09:21.65 11:33 5.2
36 WARZECHA ROBERT 6225 ZIELONKI POL M-OPEN 13 M 31 01:09:27.40 01:09:32.35 11:34 5.2
37 KUREK ALEKSANDER 6240 JW 4009 KRAKÓW POL M-OPEN 14 M 32 01:09:57.60 01:10:00.40 11:39 5.1
38 ĆWIERZ JAN 6104 KIELCE POL M-OPEN 15 M 33 01:10:05.15 01:10:07.25 11:40 5.1
39 OLEJKO MICHAŁ 6074 EVEO BOGUCHWAŁA POL M-OPEN 16 M 34 01:10:04.40 01:10:11.40 11:40 5.1
40 ZABDYR RAFAŁ 6157 KRAKÓW POL M-OPEN 17 M 35 01:10:10.85 01:10:14.10 11:41 5.1
41 RYŚ KUBA 6081 ZABIERZÓW POL M-OPEN 18 M 36 01:10:18.80 01:10:23.45 11:43 5.1
42 KACZWIŃSKI PAWEŁ 6175 DĄBROWA GÓRNICZA POL M-OPEN 19 M 37 01:10:42.10 01:10:43.45 11:47 5.1
43 ŁUKASIK SYLWIA 6014 KRAKÓW POL ELITE KOBIET 5 K 6 01:10:50.55 01:10:53.05 11:48 5.1
44 GWIŻDŻ TOMASZ 6237 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M-OPEN 20 M 38 01:11:21.35 01:11:25.15 11:53 5
45 GÓRECKI MICHAŁ 6114 SW-P RANGERS WIELICZKA POL M-OPEN 21 M 39 01:11:45.75 01:11:50.40 11:57 5
46 SZAREK DAWID 6145 SW-P RANGERS WIELICZKA POL M-OPEN 22 M 40 01:11:52.10 01:11:56.65 11:58 5
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47 MĘDREK MATEUSZ 6245 TF48 STRZELCE MAŁE POL M-OPEN 23 M 41 01:14:33.60 01:14:36.55 12:25 4.8
48 BARUŚ ŁUKASZ 6163 BRZESKO POL M-OPEN 24 M 42 01:14:37.20 01:14:43.05 12:26 4.8
49 RODECKI TOMASZ 6215 BIELSKO-BIALA POL M-OPEN 25 M 43 01:15:11.55 01:15:13.60 12:31 4.8
50 ZEGAROWSKI WITOLD 6279 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 19 M 44 01:15:35.25 01:15:39.40 12:35 4.8
51 FRACZEK KAMIL 6035 TRANÓW POL M-OPEN 26 M 45 01:15:50.40 01:15:53.35 12:38 4.7
52 MLECZKO MICHAŁ 6193 BIELSKO-BIAŁA POL M-OPEN 27 M 46 01:16:06.55 01:16:09.25 12:41 4.7
53 NIZIURSKA MARZANNA 6196 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL K-OPEN 2 K 7 01:16:41.85 01:16:43.90 12:46 4.7
54 RUMIAN ANNA 6079 KRAKÓW POL K-OPEN 3 K 8 01:17:22.60 01:17:25.70 12:53 4.7
55 RUMIAN JAKUB 6080 KRAKÓW POL M-OPEN 28 M 47 01:17:34.15 01:17:37.75 12:55 4.6
56 PORĘBA PAWEŁ 6017 TRENING4YOU KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 20 M 48 01:17:35.50 01:17:38.00 12:56 4.6
57 CZAPLA BARTOSZ 6231 SĄCZÓW POL M-OPEN 29 M 49 01:18:09.00 01:18:12.80 13:01 4.6
58 SIMON ADAM 6083 RUDA ŚLĄSKA POL M-OPEN 30 M 50 01:18:28.20 01:18:31.80 13:04 4.6
59 OSTAFIN SZYMON 6204 TRZEBUNIA POL M-OPEN 31 M 51 01:18:51.20 01:18:57.45 13:08 4.6
60 CZECHOWICZ JĘDRZEJ 6280 KRAKÓW POL M-OPEN 32 M 52 01:19:00.00 01:19:07.40 13:10 4.6
61 ROZKOSZNY ROBERT 6141 TYCHY POL M-OPEN 33 M 53 01:19:01.25 01:19:07.50 13:10 4.6
62 KRĄKOWSKA MONIKA 6057 GREYHOUNDS TEAM WARSZAWA POL K-OPEN 4 K 9 01:19:34.20 01:19:36.85 13:15 4.5
63 BURDA MICHAŁ 6030 HUSARIA RACE TEAM SKAWINA POL M-OPEN 34 M 54 01:19:48.80 01:19:51.70 13:18 4.5
64 LEWICKI JAKUB 6064 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL M-OPEN 35 M 55 01:20:07.15 01:20:11.70 13:21 4.5
65 MASTEJ JAKUB 6192 HUSARIA RACE TEAM JASŁO POL M-OPEN 36 M 56 01:21:15.40 01:21:18.55 13:32 4.4
66 DYDUCH DOMINIKA 6107 CHOCZNIA POL K-OPEN 5 K 10 01:23:18.65 01:23:24.30 13:53 4.3
67 PRUS DANIEL 6138 ANDRYCHÓW POL M-OPEN 37 M 57 01:23:18.85 01:23:24.65 13:53 4.3
68 PIETROŃ MONIKA 6206 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 6 K 11 01:23:33.20 01:23:34.95 13:55 4.3
69 PANTERA DANIEL 6278 HUSARIA RACE TEAM MYŚLENICE M 58 01:23:33.10 01:23:35.00 13:55 4.3
70 NIŹNIK BORYS 6197 HUSARIA RACE TEAM BIBICE POL M-OPEN 38 M 59 01:23:33.05 01:23:35.25 13:55 4.3
71 SOKOŁOWSKI WŁADYSŁAW 6218 KRAKÓW POL M-OPEN 39 M 60 01:23:50.15 01:23:55.20 13:58 4.3
72 CZARNIK MAREK 6167 SPARTA ZALASOWA ZALASOWA POL M-OPEN 40 M 61 01:24:17.55 01:24:20.20 14:03 4.3
73 SARAD KRZYSZTOF 6216 SPARTA ZALASOWAL ZALASOWA POL M-OPEN 41 M 62 01:24:16.50 01:24:20.55 14:02 4.3
74 LUTSEI IGOR 12209 M-OPEN 42 M 63 01:25:14.90 01:25:18.45 14:12 4.2
75 MULTAN EWA  6276 K-OPEN 7 K 12 01:25:31.00 01:25:35.10 14:15 4.2
76 MULTAN NIKOLA 6277 BOCHNIA K-OPEN 8 K 13 01:25:31.60 01:25:35.40 14:15 4.2
77 PAWLIKOWSKI-BULCYK MICHAŁ 6250 TERMALNE DZIKI PORONIN POL M-OPEN 43 M 64 01:25:34.70 01:25:37.90 14:15 4.2
78 URBANIAK ANIA 6022 WATAHA KRZYWACZKA POL ELITE KOBIET 6 K 14 01:26:08.90 01:26:11.65 14:21 4.2
79 CZARNECKI MARCIN 6102 OLKUSZ POL M-OPEN 44 M 65 01:26:21.40 01:26:24.65 14:23 4.2
80 MOCUR DAWID 6194 SANOK POL M-OPEN 45 M 66 01:26:54.35 01:26:56.85 14:29 4.1
81 MARSZAŁEK MATEUSZ 6191 SANOK POL M-OPEN 46 M 67 01:26:54.70 01:26:57.05 14:29 4.1
82 BUDA MATEUSZ 6100 CHEERESNIAKI TENCZYNEK POL M-OPEN 47 M 68 01:27:26.65 01:27:29.50 14:34 4.1
83 MALCIAK IRENEUSZ 6187 BEST4JAWOTEAM JAWORZNO POL M-OPEN 48 M 69 01:27:25.05 01:27:29.70 14:34 4.1
84 SUROWIEC BARTOSZ 6087 OSTATNI NA MECIE STARACHOWICE POL M-OPEN 49 M 70 01:27:28.70 01:27:35.25 14:34 4.1
85 RADWAŃSKA MONIKA 6212 SKAWINA POL K-OPEN 9 K 15 01:27:31.80 01:27:36.55 14:35 4.1
86 RADWAŃSKI ŁUKASZ 6213 SKAWINA POL M-OPEN 50 M 71 01:27:32.05 01:27:36.75 14:35 4.1
87 MALEC BARTEK 6188 WARCHLAKI ADELAJDY RACHANIE POL M-OPEN 51 M 72 01:27:34.00 01:27:37.30 14:35 4.1
88 STERNALSKA RENATA 6219 BEST4JAWOTEAM JAWORZNO POL K-OPEN 10 K 16 01:27:40.10 01:27:40.10 14:36 4.1
89 MACIOS MONIKA 6066 GREYHOUNDS TEAM WARSZAWA POL K-OPEN 11 K 17 01:28:45.50 01:28:48.70 14:47 4.1
90 MALINOWSKA JOANNA 6189 WOLA RADZISZOWSKA POL K-OPEN 12 K 18 01:28:58.10 01:29:04.15 14:49 4
91 MALINOWSKI ŁUKASZ 6190 WOLA RADZISZOWSKA POL M-OPEN 52 M 73 01:29:03.20 01:29:09.15 14:50 4
92 LATOŚ FILIP 6241 JERZMANOWICE POL M-OPEN 53 M 74 01:29:10.50 01:29:15.25 14:51 4
93 ŚLADOWSKI ŁUKASZ 6261 KRAKÓW POL M-OPEN 54 M 75 01:29:27.90 01:29:33.35 14:54 4
94 MARZEC PAWEŁ 6068 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 55 M 76 01:29:33.70 01:29:37.25 14:55 4
95 ADAMCZEWSKI DAMIAN 6095 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M-OPEN 56 M 77 01:29:44.05 01:29:48.60 14:57 4
96 SZWEDA ANNA 6146 PSZCZYNA POL K-OPEN 13 K 19 01:29:44.25 01:29:48.90 14:57 4
97 SKORUPA PAWEŁ 6085 TARNÓW POL M-OPEN 57 M 78 01:30:07.75 01:30:12.15 15:01 4
98 SZLAMKA PAWEL 6222 KRAKÓW POL M-OPEN 58 M 79 01:31:15.60 01:31:20.55 15:12 3.9
99 MRZYGŁÓD GABRIELA 6129 WADOWICE POL K-OPEN 14 K 20 01:31:33.85 01:31:35.95 15:15 3.9

100 MRZYGŁÓD BARBARA 6130 WADOWICE POL K-OPEN 15 K 21 01:31:35.15 01:31:37.25 15:15 3.9
101 AUGUSTYNIAK KAMIL 6162 WARCHLAKI ADELAJDY LIBIĄŻ POL M-OPEN 59 M 80 01:32:19.80 01:32:23.85 15:23 3.9
102 TRZOS SEBASTIAN 6152 NIEPOŁOMICE POL M-OPEN 60 M 81 01:32:21.90 01:32:25.55 15:23 3.9
103 KŁĘBEK MATEUSZ 6176 OLKUSZ POL M-OPEN 61 M 82 01:32:21.55 01:32:28.35 15:23 3.9
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104 RUDZIŃSKI PAWEŁ 6142 WARSZAWA POL M-OPEN 62 M 83 01:32:23.25 01:32:28.55 15:23 3.9
105 ŁASEK JAROSŁAW 6184 KRAKÓW POL M-OPEN 63 M 84 01:32:22.40 01:32:29.25 15:23 3.9
106 RADOMSKI ŁUKASZ 6211 KRAKÓW POL M-OPEN 64 M 85 01:32:23.35 01:32:29.95 15:23 3.9
107 PIĄSTKA WOJCIECH 6135 SIERCZA POL M-OPEN 65 M 86 01:32:45.75 01:32:50.00 15:27 3.9
108 NIECIAG GRZEGORZ 6132 ŚLESZOWICE POL M-OPEN 66 M 87 01:33:01.35 01:33:05.80 15:30 3.9
109 MENDEL ŁUKASZ 6070 WOJNICZ POL M-OPEN 67 M 88 01:33:46.40 01:33:52.85 15:37 3.8
110 KRZYWDA ŁUKASZ 6121 KORZKIEW POL M-OPEN 68 M 89 01:34:01.50 01:34:07.10 15:40 3.8
111 GĘŚLAK GRZEGORZ 6039 KRAKÓW POL M-OPEN 69 M 90 01:34:01.25 01:34:07.20 15:40 3.8
112 SIWY BARTOSZ 6084 DOBCZYCE POL M-OPEN 70 M 91 01:34:01.20 01:34:07.25 15:40 3.8
113 DYBCZAK RADOSŁAW 6106 NIEPOŁOMICE POL M-OPEN 71 M 92 01:34:03.55 01:34:07.50 15:40 3.8
114 SZEMRAJ ANNA 6259 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 16 K 22 01:34:26.50 01:34:29.15 15:44 3.8
115 MIROSLAW PAWEŁ 6246 RZESZÓW POL M-OPEN 72 M 93 01:34:25.45 01:34:30.30 15:44 3.8
116 KOZERA WOJCIECH 6179 KRAKÓW POL M-OPEN 73 M 94 01:34:48.70 01:34:52.50 15:48 3.8
117 LONCZAK MONIKA 6183 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 17 K 23 01:35:00.95 01:35:04.10 15:50 3.8
118 KUBIK TOMASZ 6180 ADAMÓW POL M-OPEN 74 M 95 01:35:07.85 01:35:09.50 15:51 3.8
119 BURZ RAFAŁ 6166 TYCZYN POL M-OPEN 75 M 96 01:35:14.65 01:35:20.35 15:52 3.8
120 POL KONRAD 6207 QUATTRO KALISZ POL M-OPEN 76 M 97 01:35:17.50 01:35:22.75 15:52 3.8
121 TOROŃSKI TOMASZ 6151 KRAKÓW POL M-OPEN 77 M 98 01:35:18.90 01:35:22.85 15:53 3.8
122 FAMULAK ROBERT 6109 KRAKÓW POL M-OPEN 78 M 99 01:35:33.80 01:35:40.90 15:55 3.8
123 HONKISZ KINGA 6172 BIELSKO BIALA POL K-OPEN 18 K 24 01:35:40.35 01:35:44.05 15:56 3.8
124 SIEWIERSKA PATRYCJA 6217 DO PORZYGU FRYDEK POL K-OPEN 19 K 25 01:35:40.80 01:35:44.40 15:56 3.8
125 RAŚ AGNIESZKA 6214 KRAKÓW POL K-OPEN 20 K 26 01:35:53.50 01:35:53.50 15:58 3.8
126 SZYLKIEWICZ WOJCIECH 6147 A- TEAM DABROWA GÓRNICZA POL M-OPEN 79 M 100 01:35:54.25 01:36:01.90 15:59 3.8
127 PIETRZYKOWSKA MARTA 6137 KRAKÓW POL K-OPEN 21 K 27 01:36:25.25 01:36:32.15 16:04 3.7
128 MICHALIK EDYTA 6015 GORĄCY POTOK TEAM NOWY TARG POL ELITE KOBIET 7 K 28 01:38:43.65 01:38:45.70 16:27 3.6
129 CZECHURA MACIEJ 6032 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL M-OPEN 80 M 101 01:39:43.55 01:39:48.30 16:37 3.6
130 LERCH ANDRZEJ 6063 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M-OPEN 81 M 102 01:39:48.35 01:39:55.55 16:38 3.6
131 MOTYKA ADAM 6072 KRAKÓW POL M-OPEN 82 M 103 01:39:49.05 01:39:56.25 16:38 3.6
132 NOWIŃSKI MICHAŁ 6200 TARNÓW POL M-OPEN 83 M 104 01:40:07.25 01:40:10.35 16:41 3.6
133 NOWIŃSKI MARCIN 6201 TARNÓW POL M-OPEN 84 M 105 01:40:11.50 01:40:14.30 16:42 3.6
134 KORZENIAK MICHAŁ 6055 MORAWICA POL M-OPEN 85 M 106 01:40:43.10 01:40:47.95 16:47 3.6
135 POLAK MACIEJ 6255 KRAKÓW POL M-OPEN 86 M 107 01:41:56.80 01:42:03.05 16:59 3.5
136 POLAK ANNA 6254 KRAKÓW POL K-OPEN 22 K 29 01:41:57.85 01:42:03.50 16:59 3.5
137 ORŁOWSKA KATARZYNA 6248 KATOWICE POL K-OPEN 23 K 30 01:42:28.75 01:42:33.90 17:04 3.5
138 PYTEL ARKADIUSZ 6140 KATOWICE POL M-OPEN 87 M 108 01:42:29.70 01:42:35.20 17:05 3.5
139 WICHEREK MATEUSZ 6153 MIKOŁÓW POL M-OPEN 88 M 109 01:42:43.15 01:42:46.00 17:07 3.5
140 WILEŃSKI RAFAŁ 6154 KATOWICE POL M-OPEN 89 M 110 01:42:48.65 01:42:54.15 17:08 3.5
141 STOLARSKI JAROSŁAW 6144 KATOWICE POL M-OPEN 90 M 111 01:42:57.75 01:43:03.05 17:09 3.5
142 PAWUK MARZENA 6205 HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW POL K-OPEN 24 K 31 01:43:13.50 01:43:18.15 17:12 3.5
143 SALAMON EWA 6082 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL K-OPEN 25 K 32 01:43:24.50 01:43:27.70 17:14 3.5
144 WŁODARCZYK JAN 6091 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 91 M 112 01:43:25.40 01:43:28.00 17:14 3.5
145 GEŁDON MACIEJ 6235 KRAKÓW POL M-OPEN 92 M 113 01:43:24.45 01:43:30.70 17:14 3.5
146 BŁAGOWIECKA NINA 12207 K-OPEN 26 K 33 01:44:09.80 01:44:15.35 17:21 3.5
147 STANISZEK MICHAŁ 12208 M-OPEN 93 M 114 01:44:09.90 01:44:15.40 17:21 3.5
148 WOJTASIK EWELINA 6092 TYCHY POL K-OPEN 27 K 34 01:44:23.90 01:44:29.85 17:24 3.4
149 KALISZEWSKA MARTYNA 6047 TYCHY POL K-OPEN 28 K 35 01:44:58.75 01:45:04.70 17:29 3.4
150 WALUKIEWICZ PRZEMYSŁAW 6089 TYCHY POL M-OPEN 94 M 115 01:45:07.75 01:45:14.35 17:31 3.4
151 DZIOPAK EWELINA 6034 HYŻNE POL K-OPEN 29 K 36 01:45:34.55 01:45:40.90 17:35 3.4
152 MEDYGRAŁ PIOTR 6069 RZESZÓW POL M-OPEN 95 M 116 01:45:34.70 01:45:41.10 17:35 3.4
153 JANECKI JULIUSZ 6043 RZESZÓW POL M-OPEN 96 M 117 01:45:34.85 01:45:41.40 17:35 3.4
154 MŁYNARCZYK JACEK 6127 KRAKÓW POL M-OPEN 97 M 118 01:46:36.45 01:46:41.10 17:46 3.4
155 TRACZ SŁAWOMIR 6088 HUSARIA RACE TEAM MYŚLENICE POL M-OPEN 98 M 119 01:46:39.20 01:46:45.05 17:46 3.4
156 LEISZNER IZABELA 6182 HUSARIA RACE TEAM RADZIONKÓW POL K-OPEN 30 K 37 01:46:41.65 01:46:47.20 17:47 3.4
157 ZAPART MATEUSZ 6093 TARNÓW POL M-OPEN 99 M 120 01:46:45.05 01:46:48.65 17:47 3.4
158 KORYTNICKI MATEUSZ 6178 KRAKÓW POL M-OPEN 100 M 121 01:47:10.10 01:47:15.80 17:51 3.4
159 KORYTNICKA MARLENA 6177 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 31 K 38 01:47:10.35 01:47:16.00 17:51 3.4
160 ZIOŁO KINGA 6159 SANDOMIERZ POL K-OPEN 32 K 39 01:48:12.85 01:48:15.65 18:02 3.3
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161 BRZOSKA PAULINA 6099 SANDOMIERZ POL K-OPEN 33 K 40 01:48:13.75 01:48:16.20 18:02 3.3
162 NOWAK SEBASTIAN 6198 KRAKÓW POL M-OPEN 101 M 122 01:49:53.55 01:49:58.25 18:19 3.3
163 NOWAK ALBERT 6199 KRAKÓW POL M-OPEN 102 M 123 01:49:54.30 01:49:59.25 18:19 3.3
164 KURYŁOWICZ PAWEŁ 6122 KRAKÓW POL M-OPEN 103 M 124 01:50:08.95 01:50:12.80 18:21 3.3
165 ZACHARA ADAM 6158 KRAKOW POL M-OPEN 104 M 125 01:50:09.55 01:50:13.10 18:21 3.3
166 BOBREK ŁUKASZ 6098 KRAKÓW POL M-OPEN 105 M 126 01:50:09.85 01:50:13.30 18:21 3.3
167 PSZCZOŁA BARTEK 6139 KRAKÓW POL M-OPEN 106 M 127 01:50:09.60 01:50:13.30 18:21 3.3
168 OLEJARKA MATEUSZ 6134 KRAKÓW POL M-OPEN 107 M 128 01:50:09.90 01:50:13.75 18:21 3.3
169 ŚWIĘCIAK WOJCIECH 6149 ZIELONKI POL M-OPEN 108 M 129 01:50:43.50 01:50:47.85 18:27 3.3
170 JEWUŁA KLAUDIA 6174 KRAKÓW POL K-OPEN 34 K 41 01:51:02.85 01:51:05.50 18:30 3.2
171 WILCZEK LUKASZ 6227 CIESZYN POL M-OPEN 109 M 130 01:51:25.60 01:51:29.65 18:34 3.2
172 POŚNIK JAN 6209 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 110 M 131 01:51:33.70 01:51:37.15 18:35 3.2
173 POŚNIK KAROLINA 6208 LUBORZYCA POL K-OPEN 35 K 42 01:51:35.40 01:51:37.35 18:36 3.2
174 SZYDŁOWSKA KATARZYNA 6223 DĘBNO POL K-OPEN 36 K 43 01:51:51.30 01:51:57.85 18:38 3.2
175 SZYDŁOWSKI DAMIAN 6224 DĘBNO POL M-OPEN 111 M 132 01:51:51.25 01:51:57.85 18:38 3.2
176 FRANCZYK WERONIKA 6169 DĘBNO POL K-OPEN 37 K 44 01:51:51.65 01:51:57.90 18:38 3.2
177 KOT KATARZYNA 6119 ENERGY SOSNOWIEC POL K-OPEN 38 K 45 01:51:53.55 01:51:58.85 18:38 3.2
178 NĘDZA DARIUSZ 6247 RZESZÓW POL M-OPEN 112 M 133 01:52:12.15 01:52:12.15 18:42 3.2
179 PĄPROWICZ BEATA 6251 RZESZÓW POL K-OPEN 39 K 46 01:52:25.35 01:52:25.35 18:44 3.2
180 DUDZIŃSKA KATARZYNA 6233 KROSNO POL K-OPEN 40 K 47 01:52:28.75 01:52:32.35 18:44 3.2
181 TARIK KAMILA 6150 ENERGY BĘDZIN POL K-OPEN 41 K 48 01:52:45.30 01:52:51.40 18:47 3.2
182 MATUSZ AGNIESZKA 6244 HACZÓW 813 POL K-OPEN 42 K 49 01:53:05.70 01:53:09.05 18:51 3.2
183 GABRYŚ MICHAŁ 6234 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A WIELICZKA POL M-OPEN 113 M 134 01:53:31.45 01:53:35.80 18:55 3.2
184 ROSA EWELINA 6257 WIELUCZKA POL K-OPEN 43 K 50 01:53:35.00 01:53:38.65 18:55 3.2
185 RABIASZ RENATA 6256 NOWY TARG POL K-OPEN 44 K 51 01:54:35.95 01:54:40.40 19:06 3.1
186 RUŁA TOMASZ 6258 ANDRYCHÓW RUNNING CHOCZNIA POL M-OPEN 114 M 135 01:54:35.50 01:54:40.55 19:05 3.1
187 WOJTASIEWICZ WIKTORIA 6263 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A KATOWICE POL K-OPEN 45 K 52 01:54:36.65 01:54:40.60 19:06 3.1
188 WOJTASIEWICZ MAREK 6262 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A KATOWICE POL M-OPEN 115 M 136 01:54:35.80 01:54:40.85 19:05 3.1
189 KAWOŃCZYK MATEUSZ 6049 KRZESZÓW POL M-OPEN 116 M 137 01:54:53.50 01:54:59.35 19:09 3.1
190 SZYSZKA PRZEMYSŁAW 6260 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A BYCHAWA POL M-OPEN 117 M 138 01:55:35.90 01:55:41.25 19:16 3.1
191 SZCZERBIK FILIP 6221 WARCHLAKI ADELAJDY KRAKÓW POL M-OPEN 118 M 139 01:56:37.80 01:56:37.80 19:26 3.1
192 WĄSOWICZ ANNA 6226 KRAKÓW POL K-OPEN 46 K 53 01:58:35.10 01:59:22.85 19:45 3
193 FRONT MATEUSZ 6170 KRAKÓW POL M-OPEN 119 M 140 01:59:24.10 01:59:24.10 19:54 3
194 LANGE KATARZYNA 6181 VIKING TRAINING CENTER TYCHY POL K-OPEN 47 K 54 01:59:34.00 01:59:39.55 19:55 3
195 WITOSZEK SYLWIA 6229 VIKING TRAINING CENTER MIKOŁÓW POL K-OPEN 48 K 55 01:59:34.65 01:59:39.95 19:55 3
196 FIGIEL AGNIESZKA 6168 VIKING TRAINING CENTRR BIERUN POL K-OPEN 49 K 56 01:59:33.90 01:59:39.95 19:55 3
197 PYĆ DOMINIKA 6210 VIKING TRAINING CENTER TYCHY POL K-OPEN 50 K 57 01:59:33.65 01:59:40.15 19:55 3
198 SUKIENNIK ALEKSANDRA 6220 VIKING TRAINING CENTER BIERUŃ POL K-OPEN 51 K 58 01:59:35.10 01:59:40.40 19:55 3
199 KACZMARCZYK IZABELA 6046 NDE KRAKÓW POL K-OPEN 52 K 59 02:00:41.75 02:00:47.40 20:07 3
200 KACZMARCZYK KRZYSZTOF 6045 NDE KRAKÓW POL M-OPEN 120 M 141 02:00:43.05 02:00:48.15 20:07 3
201 WROŃSKA SZCZERBA EWELINA 6155 ENERGY BĘDZIN POL K-OPEN 53 K 60 02:00:46.65 02:00:52.95 20:07 3
202 KOT SEBASTIAN 6120 ENERGY SOSNOWIEC POL M-OPEN 121 M 142 02:02:13.00 02:02:19.70 20:22 2.9
203 PODGÓRSKI MICHAŁ 6090 OSTATNI NA MECIE WIELICZKA POL M-OPEN 122 M 143 02:02:33.30 02:02:41.40 20:25 2.9
204 CZECHURA KATARZYNA 6033 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 54 K 61 02:02:33.90 02:02:41.60 20:25 2.9
205 CZECHURA MALGORZATA 6031 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 55 K 62 02:02:35.15 02:02:42.95 20:25 2.9
206 MAREK JUSTYNA 6067 OSATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 56 K 63 02:02:35.55 02:02:43.25 20:26 2.9
207 GOLA PAULINA 6113 A TEAM ZAWIERCIE POL K-OPEN 57 K 64 02:03:34.55 02:03:41.85 20:35 2.9
208 GÓRSKA MARTA 6115 A-TEAM KATOWICE POL K-OPEN 58 K 65 02:03:34.65 02:03:42.05 20:35 2.9
209 DYMEK ADRIAN 6108 A-TEAM BĘDZIN POL M-OPEN 123 M 144 02:03:35.05 02:03:42.10 20:35 2.9
210 KWIATKOWSKA OLA 6123 BĘDZIN POL K-OPEN 59 K 66 02:03:35.60 02:03:42.70 20:35 2.9
211 CYGAN KRZYSZTOF 6101 SOSNOWIEC POL M-OPEN 124 M 145 02:03:35.40 02:03:43.05 20:36 2.9
212 GARNCARZ MICHAŁ 6112 A-TEAM SOSNOWIEC POL M-OPEN 125 M 146 02:03:35.10 02:03:43.05 20:36 2.9
213 WRÓŻ DACJAN 6156 ORZESZE POL M-OPEN 126 M 147 02:03:36.15 02:03:43.80 20:36 2.9
214 FRED SZYMEK 6110 A-TEAM CZELADŹ POL M-OPEN 127 M 148 02:06:06.00 02:06:06.00 21:01 2.9
215 LACHOWSKA SYLWIA 6062 OPOCZNO POL K-OPEN 60 K 67 02:07:31.10 02:07:34.75 21:15 2.8
216 GAJ ANNA 6036 KRAKÓW POL K-OPEN 61 K 68 02:07:30.80 02:07:34.90 21:15 2.8
217 LUTAK AGNIESZKA 6065 ZARZECZE POL K-OPEN 62 K 69 02:07:29.90 02:07:35.70 21:15 2.8
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218 GARBACZ JOANNA 6038 RZESZÓW POL K-OPEN 63 K 70 02:07:30.40 02:07:36.20 21:15 2.8
219 KOPEĆ TOMEK 6053 MNIKÓW POL M-OPEN 128 M 149 02:15:24.80 02:15:29.85 22:34 2.7
220 BUCZAK IZABELA 6029 BADRZYCHOWICE POL K-OPEN 64 K 71 02:25:42.00 02:25:46.85 24:17 2.5
221 KUTARNIA MAGDALENA 6061 CZUŁÓWEK POL K-OPEN 65 K 72 02:25:45.60 02:25:49.60 24:17 2.5
222 KŁECZEK DOMINIK 6052 TENCZYNEK POL M-OPEN 129 M 150 02:25:45.80 02:25:50.10 24:17 2.5
223 SOLARZ ALEKSANDRA 6086 BRODŁA POL K-OPEN 66 K 73 02:25:46.45 02:25:50.25 24:17 2.5
224 KUTARNIA DARIUSZ 6060 CZUŁÓWEK POL M-OPEN 130 M 151 02:25:46.15 02:25:50.65 24:17 2.5
225 MAJKA TOMASZ 6243 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS KRAKÓW POL M-OPEN 131 M 152 02:26:46.60 02:26:51.15 24:27 2.5
226 GÓRKA KAROLINA 6236 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS KRAKÓW POL K-OPEN 67 K 74 02:27:24.05 02:27:29.00 24:34 2.4
227 BUCZEK JOANNA 6230 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS CZERNICHÓW POL K-OPEN 68 K 75 02:27:24.70 02:27:29.05 24:34 2.4
228 ŚLĘCZKOWSKA KATARZYNA 3146 KRAKÓW K-OPEN 69 K 76 01:27:33.00 02:50:44.15 14:35 4.1
229 MACIEJAS DANIEL 6185 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 132 M 153 01:19:00.40 03:02:02.95 13:10 4.6

COMMANDO RACE 6KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 KĘPA JUSTYNA 6050 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 1 K 4 01:03:23.60 01:03:26.25 10:34 5.7
2 NIZIURSKA MARZANNA 6196 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL K-OPEN 2 K 7 01:16:41.85 01:16:43.90 12:46 4.7
3 RUMIAN ANNA 6079 KRAKÓW POL K-OPEN 3 K 8 01:17:22.60 01:17:25.70 12:53 4.7
4 KRĄKOWSKA MONIKA 6057 GREYHOUNDS TEAM WARSZAWA POL K-OPEN 4 K 9 01:19:34.20 01:19:36.85 13:15 4.5
5 DYDUCH DOMINIKA 6107 CHOCZNIA POL K-OPEN 5 K 10 01:23:18.65 01:23:24.30 13:53 4.3
6 PIETROŃ MONIKA 6206 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 6 K 11 01:23:33.20 01:23:34.95 13:55 4.3
7 MULTAN EWA  6276 K-OPEN 7 K 12 01:25:31.00 01:25:35.10 14:15 4.2
8 MULTAN NIKOLA 6277 BOCHNIA K-OPEN 8 K 13 01:25:31.60 01:25:35.40 14:15 4.2
9 RADWAŃSKA MONIKA 6212 SKAWINA POL K-OPEN 9 K 15 01:27:31.80 01:27:36.55 14:35 4.1

10 STERNALSKA RENATA 6219 BEST4JAWOTEAM JAWORZNO POL K-OPEN 10 K 16 01:27:40.10 01:27:40.10 14:36 4.1
11 MACIOS MONIKA 6066 GREYHOUNDS TEAM WARSZAWA POL K-OPEN 11 K 17 01:28:45.50 01:28:48.70 14:47 4.1
12 MALINOWSKA JOANNA 6189 WOLA RADZISZOWSKA POL K-OPEN 12 K 18 01:28:58.10 01:29:04.15 14:49 4
13 SZWEDA ANNA 6146 PSZCZYNA POL K-OPEN 13 K 19 01:29:44.25 01:29:48.90 14:57 4
14 MRZYGŁÓD GABRIELA 6129 WADOWICE POL K-OPEN 14 K 20 01:31:33.85 01:31:35.95 15:15 3.9
15 MRZYGŁÓD BARBARA 6130 WADOWICE POL K-OPEN 15 K 21 01:31:35.15 01:31:37.25 15:15 3.9
16 SZEMRAJ ANNA 6259 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 16 K 22 01:34:26.50 01:34:29.15 15:44 3.8
17 LONCZAK MONIKA 6183 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 17 K 23 01:35:00.95 01:35:04.10 15:50 3.8
18 HONKISZ KINGA 6172 BIELSKO BIALA POL K-OPEN 18 K 24 01:35:40.35 01:35:44.05 15:56 3.8
19 SIEWIERSKA PATRYCJA 6217 DO PORZYGU FRYDEK POL K-OPEN 19 K 25 01:35:40.80 01:35:44.40 15:56 3.8
20 RAŚ AGNIESZKA 6214 KRAKÓW POL K-OPEN 20 K 26 01:35:53.50 01:35:53.50 15:58 3.8
21 PIETRZYKOWSKA MARTA 6137 KRAKÓW POL K-OPEN 21 K 27 01:36:25.25 01:36:32.15 16:04 3.7
22 POLAK ANNA 6254 KRAKÓW POL K-OPEN 22 K 29 01:41:57.85 01:42:03.50 16:59 3.5
23 ORŁOWSKA KATARZYNA 6248 KATOWICE POL K-OPEN 23 K 30 01:42:28.75 01:42:33.90 17:04 3.5
24 PAWUK MARZENA 6205 HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW POL K-OPEN 24 K 31 01:43:13.50 01:43:18.15 17:12 3.5
25 SALAMON EWA 6082 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL K-OPEN 25 K 32 01:43:24.50 01:43:27.70 17:14 3.5
26 BŁAGOWIECKA NINA 12207 K-OPEN 26 K 33 01:44:09.80 01:44:15.35 17:21 3.5
27 WOJTASIK EWELINA 6092 TYCHY POL K-OPEN 27 K 34 01:44:23.90 01:44:29.85 17:24 3.4
28 KALISZEWSKA MARTYNA 6047 TYCHY POL K-OPEN 28 K 35 01:44:58.75 01:45:04.70 17:29 3.4
29 DZIOPAK EWELINA 6034 HYŻNE POL K-OPEN 29 K 36 01:45:34.55 01:45:40.90 17:35 3.4
30 LEISZNER IZABELA 6182 HUSARIA RACE TEAM RADZIONKÓW POL K-OPEN 30 K 37 01:46:41.65 01:46:47.20 17:47 3.4
31 KORYTNICKA MARLENA 6177 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 31 K 38 01:47:10.35 01:47:16.00 17:51 3.4
32 ZIOŁO KINGA 6159 SANDOMIERZ POL K-OPEN 32 K 39 01:48:12.85 01:48:15.65 18:02 3.3
33 BRZOSKA PAULINA 6099 SANDOMIERZ POL K-OPEN 33 K 40 01:48:13.75 01:48:16.20 18:02 3.3
34 JEWUŁA KLAUDIA 6174 KRAKÓW POL K-OPEN 34 K 41 01:51:02.85 01:51:05.50 18:30 3.2
35 POŚNIK KAROLINA 6208 LUBORZYCA POL K-OPEN 35 K 42 01:51:35.40 01:51:37.35 18:36 3.2
36 SZYDŁOWSKA KATARZYNA 6223 DĘBNO POL K-OPEN 36 K 43 01:51:51.30 01:51:57.85 18:38 3.2
37 FRANCZYK WERONIKA 6169 DĘBNO POL K-OPEN 37 K 44 01:51:51.65 01:51:57.90 18:38 3.2
38 KOT KATARZYNA 6119 ENERGY SOSNOWIEC POL K-OPEN 38 K 45 01:51:53.55 01:51:58.85 18:38 3.2
39 PĄPROWICZ BEATA 6251 RZESZÓW POL K-OPEN 39 K 46 01:52:25.35 01:52:25.35 18:44 3.2
40 DUDZIŃSKA KATARZYNA 6233 KROSNO POL K-OPEN 40 K 47 01:52:28.75 01:52:32.35 18:44 3.2
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41 TARIK KAMILA 6150 ENERGY BĘDZIN POL K-OPEN 41 K 48 01:52:45.30 01:52:51.40 18:47 3.2
42 MATUSZ AGNIESZKA 6244 HACZÓW 813 POL K-OPEN 42 K 49 01:53:05.70 01:53:09.05 18:51 3.2
43 ROSA EWELINA 6257 WIELUCZKA POL K-OPEN 43 K 50 01:53:35.00 01:53:38.65 18:55 3.2
44 RABIASZ RENATA 6256 NOWY TARG POL K-OPEN 44 K 51 01:54:35.95 01:54:40.40 19:06 3.1
45 WOJTASIEWICZ WIKTORIA 6263 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A KATOWICE POL K-OPEN 45 K 52 01:54:36.65 01:54:40.60 19:06 3.1
46 WĄSOWICZ ANNA 6226 KRAKÓW POL K-OPEN 46 K 53 01:58:35.10 01:59:22.85 19:45 3
47 LANGE KATARZYNA 6181 VIKING TRAINING CENTER TYCHY POL K-OPEN 47 K 54 01:59:34.00 01:59:39.55 19:55 3
48 WITOSZEK SYLWIA 6229 VIKING TRAINING CENTER MIKOŁÓW POL K-OPEN 48 K 55 01:59:34.65 01:59:39.95 19:55 3
49 FIGIEL AGNIESZKA 6168 VIKING TRAINING CENTRR BIERUN POL K-OPEN 49 K 56 01:59:33.90 01:59:39.95 19:55 3
50 PYĆ DOMINIKA 6210 VIKING TRAINING CENTER TYCHY POL K-OPEN 50 K 57 01:59:33.65 01:59:40.15 19:55 3
51 SUKIENNIK ALEKSANDRA 6220 VIKING TRAINING CENTER BIERUŃ POL K-OPEN 51 K 58 01:59:35.10 01:59:40.40 19:55 3
52 KACZMARCZYK IZABELA 6046 NDE KRAKÓW POL K-OPEN 52 K 59 02:00:41.75 02:00:47.40 20:07 3
53 WROŃSKA SZCZERBA EWELINA 6155 ENERGY BĘDZIN POL K-OPEN 53 K 60 02:00:46.65 02:00:52.95 20:07 3
54 CZECHURA KATARZYNA 6033 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 54 K 61 02:02:33.90 02:02:41.60 20:25 2.9
55 CZECHURA MALGORZATA 6031 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 55 K 62 02:02:35.15 02:02:42.95 20:25 2.9
56 MAREK JUSTYNA 6067 OSATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 56 K 63 02:02:35.55 02:02:43.25 20:26 2.9
57 GOLA PAULINA 6113 A TEAM ZAWIERCIE POL K-OPEN 57 K 64 02:03:34.55 02:03:41.85 20:35 2.9
58 GÓRSKA MARTA 6115 A-TEAM KATOWICE POL K-OPEN 58 K 65 02:03:34.65 02:03:42.05 20:35 2.9
59 KWIATKOWSKA OLA 6123 BĘDZIN POL K-OPEN 59 K 66 02:03:35.60 02:03:42.70 20:35 2.9
60 LACHOWSKA SYLWIA 6062 OPOCZNO POL K-OPEN 60 K 67 02:07:31.10 02:07:34.75 21:15 2.8
61 GAJ ANNA 6036 KRAKÓW POL K-OPEN 61 K 68 02:07:30.80 02:07:34.90 21:15 2.8
62 LUTAK AGNIESZKA 6065 ZARZECZE POL K-OPEN 62 K 69 02:07:29.90 02:07:35.70 21:15 2.8
63 GARBACZ JOANNA 6038 RZESZÓW POL K-OPEN 63 K 70 02:07:30.40 02:07:36.20 21:15 2.8
64 BUCZAK IZABELA 6029 BADRZYCHOWICE POL K-OPEN 64 K 71 02:25:42.00 02:25:46.85 24:17 2.5
65 KUTARNIA MAGDALENA 6061 CZUŁÓWEK POL K-OPEN 65 K 72 02:25:45.60 02:25:49.60 24:17 2.5
66 SOLARZ ALEKSANDRA 6086 BRODŁA POL K-OPEN 66 K 73 02:25:46.45 02:25:50.25 24:17 2.5
67 GÓRKA KAROLINA 6236 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS KRAKÓW POL K-OPEN 67 K 74 02:27:24.05 02:27:29.00 24:34 2.4
68 BUCZEK JOANNA 6230 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS CZERNICHÓW POL K-OPEN 68 K 75 02:27:24.70 02:27:29.05 24:34 2.4
69 ŚLĘCZKOWSKA KATARZYNA 3146 KRAKÓW K-OPEN 69 K 76 01:27:33.00 02:50:44.15 14:35 4.1

COMMANDO RACE 6KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 HAŁOŃ KACPER 6042 RZESZÓW POL M-OPEN 1 M 8 00:52:47.80 00:52:51.00 8:48 6.8
2 PIĄTEK RAFAŁ 6252 PIĄTKITEAM KRAKÓW POL M-OPEN 2 M 10 00:56:36.95 00:56:39.40 9:26 6.4
3 PŁONKA PIOTR 6253 TF48 KRAKÓW POL M-OPEN 3 M 12 00:57:45.85 00:57:48.95 9:37 6.2
4 JASKUŁA GRZEGORZ 6238 TF48 KRAKOW POL M-OPEN 4 M 14 00:58:36.00 00:58:38.80 9:46 6.1
5 OBLIZAJEK PAWEŁ 6202 WARCHLAKI ADELAJDY JAWORZNO POL M-OPEN 5 M 17 01:00:04.90 01:00:08.40 10:00 6
6 KĘPA JAKUB 6051 KRAKÓW POL M-OPEN 6 M 21 01:03:15.85 01:03:18.75 10:32 5.7
7 MAJOWSKI MICHAŁ 6186 RUDA ŚLĄSKA POL M-OPEN 7 M 23 01:05:27.15 01:05:30.65 10:54 5.5
8 GURGACZ WOJCIECH 6041 KRAKÓW POL M-OPEN 8 M 24 01:07:46.20 01:07:49.10 11:17 5.3
9 NAZARUK ŁUKASZ 6131 KRAKÓW POL M-OPEN 9 M 26 01:08:22.30 01:08:25.25 11:23 5.3

10 ZIĘBA MARCIN 6094 PORANNY PATROL KRAKÓW POL M-OPEN 10 M 28 01:08:50.40 01:08:54.85 11:28 5.2
11 LESZKO MICHAŁ 6125 KRAKÓW POL M-OPEN 11 M 29 01:09:05.00 01:09:08.05 11:30 5.2
12 WILCZEWSKI RAFAŁ 6228 WARCHLAKI ADELAJDY JAWORZNO POL M-OPEN 12 M 30 01:09:18.65 01:09:21.65 11:33 5.2
13 WARZECHA ROBERT 6225 ZIELONKI POL M-OPEN 13 M 31 01:09:27.40 01:09:32.35 11:34 5.2
14 KUREK ALEKSANDER 6240 JW 4009 KRAKÓW POL M-OPEN 14 M 32 01:09:57.60 01:10:00.40 11:39 5.1
15 ĆWIERZ JAN 6104 KIELCE POL M-OPEN 15 M 33 01:10:05.15 01:10:07.25 11:40 5.1
16 OLEJKO MICHAŁ 6074 EVEO BOGUCHWAŁA POL M-OPEN 16 M 34 01:10:04.40 01:10:11.40 11:40 5.1
17 ZABDYR RAFAŁ 6157 KRAKÓW POL M-OPEN 17 M 35 01:10:10.85 01:10:14.10 11:41 5.1
18 RYŚ KUBA 6081 ZABIERZÓW POL M-OPEN 18 M 36 01:10:18.80 01:10:23.45 11:43 5.1
19 KACZWIŃSKI PAWEŁ 6175 DĄBROWA GÓRNICZA POL M-OPEN 19 M 37 01:10:42.10 01:10:43.45 11:47 5.1
20 GWIŻDŻ TOMASZ 6237 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M-OPEN 20 M 38 01:11:21.35 01:11:25.15 11:53 5
21 GÓRECKI MICHAŁ 6114 SW-P RANGERS WIELICZKA POL M-OPEN 21 M 39 01:11:45.75 01:11:50.40 11:57 5
22 SZAREK DAWID 6145 SW-P RANGERS WIELICZKA POL M-OPEN 22 M 40 01:11:52.10 01:11:56.65 11:58 5
23 MĘDREK MATEUSZ 6245 TF48 STRZELCE MAŁE POL M-OPEN 23 M 41 01:14:33.60 01:14:36.55 12:25 4.8
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COMMANDO RACE 6KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

24 BARUŚ ŁUKASZ 6163 BRZESKO POL M-OPEN 24 M 42 01:14:37.20 01:14:43.05 12:26 4.8
25 RODECKI TOMASZ 6215 BIELSKO-BIALA POL M-OPEN 25 M 43 01:15:11.55 01:15:13.60 12:31 4.8
26 FRACZEK KAMIL 6035 TRANÓW POL M-OPEN 26 M 45 01:15:50.40 01:15:53.35 12:38 4.7
27 MLECZKO MICHAŁ 6193 BIELSKO-BIAŁA POL M-OPEN 27 M 46 01:16:06.55 01:16:09.25 12:41 4.7
28 RUMIAN JAKUB 6080 KRAKÓW POL M-OPEN 28 M 47 01:17:34.15 01:17:37.75 12:55 4.6
29 CZAPLA BARTOSZ 6231 SĄCZÓW POL M-OPEN 29 M 49 01:18:09.00 01:18:12.80 13:01 4.6
30 SIMON ADAM 6083 RUDA ŚLĄSKA POL M-OPEN 30 M 50 01:18:28.20 01:18:31.80 13:04 4.6
31 OSTAFIN SZYMON 6204 TRZEBUNIA POL M-OPEN 31 M 51 01:18:51.20 01:18:57.45 13:08 4.6
32 CZECHOWICZ JĘDRZEJ 6280 KRAKÓW POL M-OPEN 32 M 52 01:19:00.00 01:19:07.40 13:10 4.6
33 ROZKOSZNY ROBERT 6141 TYCHY POL M-OPEN 33 M 53 01:19:01.25 01:19:07.50 13:10 4.6
34 BURDA MICHAŁ 6030 HUSARIA RACE TEAM SKAWINA POL M-OPEN 34 M 54 01:19:48.80 01:19:51.70 13:18 4.5
35 LEWICKI JAKUB 6064 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL M-OPEN 35 M 55 01:20:07.15 01:20:11.70 13:21 4.5
36 MASTEJ JAKUB 6192 HUSARIA RACE TEAM JASŁO POL M-OPEN 36 M 56 01:21:15.40 01:21:18.55 13:32 4.4
37 PRUS DANIEL 6138 ANDRYCHÓW POL M-OPEN 37 M 57 01:23:18.85 01:23:24.65 13:53 4.3
38 NIŹNIK BORYS 6197 HUSARIA RACE TEAM BIBICE POL M-OPEN 38 M 59 01:23:33.05 01:23:35.25 13:55 4.3
39 SOKOŁOWSKI WŁADYSŁAW 6218 KRAKÓW POL M-OPEN 39 M 60 01:23:50.15 01:23:55.20 13:58 4.3
40 CZARNIK MAREK 6167 SPARTA ZALASOWA ZALASOWA POL M-OPEN 40 M 61 01:24:17.55 01:24:20.20 14:03 4.3
41 SARAD KRZYSZTOF 6216 SPARTA ZALASOWAL ZALASOWA POL M-OPEN 41 M 62 01:24:16.50 01:24:20.55 14:02 4.3
42 LUTSEI IGOR 12209 M-OPEN 42 M 63 01:25:14.90 01:25:18.45 14:12 4.2
43 PAWLIKOWSKI-BULCYK MICHAŁ 6250 TERMALNE DZIKI PORONIN POL M-OPEN 43 M 64 01:25:34.70 01:25:37.90 14:15 4.2
44 CZARNECKI MARCIN 6102 OLKUSZ POL M-OPEN 44 M 65 01:26:21.40 01:26:24.65 14:23 4.2
45 MOCUR DAWID 6194 SANOK POL M-OPEN 45 M 66 01:26:54.35 01:26:56.85 14:29 4.1
46 MARSZAŁEK MATEUSZ 6191 SANOK POL M-OPEN 46 M 67 01:26:54.70 01:26:57.05 14:29 4.1
47 BUDA MATEUSZ 6100 CHEERESNIAKI TENCZYNEK POL M-OPEN 47 M 68 01:27:26.65 01:27:29.50 14:34 4.1
48 MALCIAK IRENEUSZ 6187 BEST4JAWOTEAM JAWORZNO POL M-OPEN 48 M 69 01:27:25.05 01:27:29.70 14:34 4.1
49 SUROWIEC BARTOSZ 6087 OSTATNI NA MECIE STARACHOWICE POL M-OPEN 49 M 70 01:27:28.70 01:27:35.25 14:34 4.1
50 RADWAŃSKI ŁUKASZ 6213 SKAWINA POL M-OPEN 50 M 71 01:27:32.05 01:27:36.75 14:35 4.1
51 MALEC BARTEK 6188 WARCHLAKI ADELAJDY RACHANIE POL M-OPEN 51 M 72 01:27:34.00 01:27:37.30 14:35 4.1
52 MALINOWSKI ŁUKASZ 6190 WOLA RADZISZOWSKA POL M-OPEN 52 M 73 01:29:03.20 01:29:09.15 14:50 4
53 LATOŚ FILIP 6241 JERZMANOWICE POL M-OPEN 53 M 74 01:29:10.50 01:29:15.25 14:51 4
54 ŚLADOWSKI ŁUKASZ 6261 KRAKÓW POL M-OPEN 54 M 75 01:29:27.90 01:29:33.35 14:54 4
55 MARZEC PAWEŁ 6068 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 55 M 76 01:29:33.70 01:29:37.25 14:55 4
56 ADAMCZEWSKI DAMIAN 6095 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M-OPEN 56 M 77 01:29:44.05 01:29:48.60 14:57 4
57 SKORUPA PAWEŁ 6085 TARNÓW POL M-OPEN 57 M 78 01:30:07.75 01:30:12.15 15:01 4
58 SZLAMKA PAWEL 6222 KRAKÓW POL M-OPEN 58 M 79 01:31:15.60 01:31:20.55 15:12 3.9
59 AUGUSTYNIAK KAMIL 6162 WARCHLAKI ADELAJDY LIBIĄŻ POL M-OPEN 59 M 80 01:32:19.80 01:32:23.85 15:23 3.9
60 TRZOS SEBASTIAN 6152 NIEPOŁOMICE POL M-OPEN 60 M 81 01:32:21.90 01:32:25.55 15:23 3.9
61 KŁĘBEK MATEUSZ 6176 OLKUSZ POL M-OPEN 61 M 82 01:32:21.55 01:32:28.35 15:23 3.9
62 RUDZIŃSKI PAWEŁ 6142 WARSZAWA POL M-OPEN 62 M 83 01:32:23.25 01:32:28.55 15:23 3.9
63 ŁASEK JAROSŁAW 6184 KRAKÓW POL M-OPEN 63 M 84 01:32:22.40 01:32:29.25 15:23 3.9
64 RADOMSKI ŁUKASZ 6211 KRAKÓW POL M-OPEN 64 M 85 01:32:23.35 01:32:29.95 15:23 3.9
65 PIĄSTKA WOJCIECH 6135 SIERCZA POL M-OPEN 65 M 86 01:32:45.75 01:32:50.00 15:27 3.9
66 NIECIAG GRZEGORZ 6132 ŚLESZOWICE POL M-OPEN 66 M 87 01:33:01.35 01:33:05.80 15:30 3.9
67 MENDEL ŁUKASZ 6070 WOJNICZ POL M-OPEN 67 M 88 01:33:46.40 01:33:52.85 15:37 3.8
68 KRZYWDA ŁUKASZ 6121 KORZKIEW POL M-OPEN 68 M 89 01:34:01.50 01:34:07.10 15:40 3.8
69 GĘŚLAK GRZEGORZ 6039 KRAKÓW POL M-OPEN 69 M 90 01:34:01.25 01:34:07.20 15:40 3.8
70 SIWY BARTOSZ 6084 DOBCZYCE POL M-OPEN 70 M 91 01:34:01.20 01:34:07.25 15:40 3.8
71 DYBCZAK RADOSŁAW 6106 NIEPOŁOMICE POL M-OPEN 71 M 92 01:34:03.55 01:34:07.50 15:40 3.8
72 MIROSLAW PAWEŁ 6246 RZESZÓW POL M-OPEN 72 M 93 01:34:25.45 01:34:30.30 15:44 3.8
73 KOZERA WOJCIECH 6179 KRAKÓW POL M-OPEN 73 M 94 01:34:48.70 01:34:52.50 15:48 3.8
74 KUBIK TOMASZ 6180 ADAMÓW POL M-OPEN 74 M 95 01:35:07.85 01:35:09.50 15:51 3.8
75 BURZ RAFAŁ 6166 TYCZYN POL M-OPEN 75 M 96 01:35:14.65 01:35:20.35 15:52 3.8
76 POL KONRAD 6207 QUATTRO KALISZ POL M-OPEN 76 M 97 01:35:17.50 01:35:22.75 15:52 3.8
77 TOROŃSKI TOMASZ 6151 KRAKÓW POL M-OPEN 77 M 98 01:35:18.90 01:35:22.85 15:53 3.8
78 FAMULAK ROBERT 6109 KRAKÓW POL M-OPEN 78 M 99 01:35:33.80 01:35:40.90 15:55 3.8
79 SZYLKIEWICZ WOJCIECH 6147 A- TEAM DABROWA GÓRNICZA POL M-OPEN 79 M 100 01:35:54.25 01:36:01.90 15:59 3.8
80 CZECHURA MACIEJ 6032 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL M-OPEN 80 M 101 01:39:43.55 01:39:48.30 16:37 3.6
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COMMANDO RACE 6KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

81 LERCH ANDRZEJ 6063 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M-OPEN 81 M 102 01:39:48.35 01:39:55.55 16:38 3.6
82 MOTYKA ADAM 6072 KRAKÓW POL M-OPEN 82 M 103 01:39:49.05 01:39:56.25 16:38 3.6
83 NOWIŃSKI MICHAŁ 6200 TARNÓW POL M-OPEN 83 M 104 01:40:07.25 01:40:10.35 16:41 3.6
84 NOWIŃSKI MARCIN 6201 TARNÓW POL M-OPEN 84 M 105 01:40:11.50 01:40:14.30 16:42 3.6
85 KORZENIAK MICHAŁ 6055 MORAWICA POL M-OPEN 85 M 106 01:40:43.10 01:40:47.95 16:47 3.6
86 POLAK MACIEJ 6255 KRAKÓW POL M-OPEN 86 M 107 01:41:56.80 01:42:03.05 16:59 3.5
87 PYTEL ARKADIUSZ 6140 KATOWICE POL M-OPEN 87 M 108 01:42:29.70 01:42:35.20 17:05 3.5
88 WICHEREK MATEUSZ 6153 MIKOŁÓW POL M-OPEN 88 M 109 01:42:43.15 01:42:46.00 17:07 3.5
89 WILEŃSKI RAFAŁ 6154 KATOWICE POL M-OPEN 89 M 110 01:42:48.65 01:42:54.15 17:08 3.5
90 STOLARSKI JAROSŁAW 6144 KATOWICE POL M-OPEN 90 M 111 01:42:57.75 01:43:03.05 17:09 3.5
91 WŁODARCZYK JAN 6091 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 91 M 112 01:43:25.40 01:43:28.00 17:14 3.5
92 GEŁDON MACIEJ 6235 KRAKÓW POL M-OPEN 92 M 113 01:43:24.45 01:43:30.70 17:14 3.5
93 STANISZEK MICHAŁ 12208 M-OPEN 93 M 114 01:44:09.90 01:44:15.40 17:21 3.5
94 WALUKIEWICZ PRZEMYSŁAW 6089 TYCHY POL M-OPEN 94 M 115 01:45:07.75 01:45:14.35 17:31 3.4
95 MEDYGRAŁ PIOTR 6069 RZESZÓW POL M-OPEN 95 M 116 01:45:34.70 01:45:41.10 17:35 3.4
96 JANECKI JULIUSZ 6043 RZESZÓW POL M-OPEN 96 M 117 01:45:34.85 01:45:41.40 17:35 3.4
97 MŁYNARCZYK JACEK 6127 KRAKÓW POL M-OPEN 97 M 118 01:46:36.45 01:46:41.10 17:46 3.4
98 TRACZ SŁAWOMIR 6088 HUSARIA RACE TEAM MYŚLENICE POL M-OPEN 98 M 119 01:46:39.20 01:46:45.05 17:46 3.4
99 ZAPART MATEUSZ 6093 TARNÓW POL M-OPEN 99 M 120 01:46:45.05 01:46:48.65 17:47 3.4

100 KORYTNICKI MATEUSZ 6178 KRAKÓW POL M-OPEN 100 M 121 01:47:10.10 01:47:15.80 17:51 3.4
101 NOWAK SEBASTIAN 6198 KRAKÓW POL M-OPEN 101 M 122 01:49:53.55 01:49:58.25 18:19 3.3
102 NOWAK ALBERT 6199 KRAKÓW POL M-OPEN 102 M 123 01:49:54.30 01:49:59.25 18:19 3.3
103 KURYŁOWICZ PAWEŁ 6122 KRAKÓW POL M-OPEN 103 M 124 01:50:08.95 01:50:12.80 18:21 3.3
104 ZACHARA ADAM 6158 KRAKOW POL M-OPEN 104 M 125 01:50:09.55 01:50:13.10 18:21 3.3
105 BOBREK ŁUKASZ 6098 KRAKÓW POL M-OPEN 105 M 126 01:50:09.85 01:50:13.30 18:21 3.3
106 PSZCZOŁA BARTEK 6139 KRAKÓW POL M-OPEN 106 M 127 01:50:09.60 01:50:13.30 18:21 3.3
107 OLEJARKA MATEUSZ 6134 KRAKÓW POL M-OPEN 107 M 128 01:50:09.90 01:50:13.75 18:21 3.3
108 ŚWIĘCIAK WOJCIECH 6149 ZIELONKI POL M-OPEN 108 M 129 01:50:43.50 01:50:47.85 18:27 3.3
109 WILCZEK LUKASZ 6227 CIESZYN POL M-OPEN 109 M 130 01:51:25.60 01:51:29.65 18:34 3.2
110 POŚNIK JAN 6209 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 110 M 131 01:51:33.70 01:51:37.15 18:35 3.2
111 SZYDŁOWSKI DAMIAN 6224 DĘBNO POL M-OPEN 111 M 132 01:51:51.25 01:51:57.85 18:38 3.2
112 NĘDZA DARIUSZ 6247 RZESZÓW POL M-OPEN 112 M 133 01:52:12.15 01:52:12.15 18:42 3.2
113 GABRYŚ MICHAŁ 6234 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A WIELICZKA POL M-OPEN 113 M 134 01:53:31.45 01:53:35.80 18:55 3.2
114 RUŁA TOMASZ 6258 ANDRYCHÓW RUNNING CHOCZNIA POL M-OPEN 114 M 135 01:54:35.50 01:54:40.55 19:05 3.1
115 WOJTASIEWICZ MAREK 6262 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A KATOWICE POL M-OPEN 115 M 136 01:54:35.80 01:54:40.85 19:05 3.1
116 KAWOŃCZYK MATEUSZ 6049 KRZESZÓW POL M-OPEN 116 M 137 01:54:53.50 01:54:59.35 19:09 3.1
117 SZYSZKA PRZEMYSŁAW 6260 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A BYCHAWA POL M-OPEN 117 M 138 01:55:35.90 01:55:41.25 19:16 3.1
118 SZCZERBIK FILIP 6221 WARCHLAKI ADELAJDY KRAKÓW POL M-OPEN 118 M 139 01:56:37.80 01:56:37.80 19:26 3.1
119 FRONT MATEUSZ 6170 KRAKÓW POL M-OPEN 119 M 140 01:59:24.10 01:59:24.10 19:54 3
120 KACZMARCZYK KRZYSZTOF 6045 NDE KRAKÓW POL M-OPEN 120 M 141 02:00:43.05 02:00:48.15 20:07 3
121 KOT SEBASTIAN 6120 ENERGY SOSNOWIEC POL M-OPEN 121 M 142 02:02:13.00 02:02:19.70 20:22 2.9
122 PODGÓRSKI MICHAŁ 6090 OSTATNI NA MECIE WIELICZKA POL M-OPEN 122 M 143 02:02:33.30 02:02:41.40 20:25 2.9
123 DYMEK ADRIAN 6108 A-TEAM BĘDZIN POL M-OPEN 123 M 144 02:03:35.05 02:03:42.10 20:35 2.9
124 CYGAN KRZYSZTOF 6101 SOSNOWIEC POL M-OPEN 124 M 145 02:03:35.40 02:03:43.05 20:36 2.9
125 GARNCARZ MICHAŁ 6112 A-TEAM SOSNOWIEC POL M-OPEN 125 M 146 02:03:35.10 02:03:43.05 20:36 2.9
126 WRÓŻ DACJAN 6156 ORZESZE POL M-OPEN 126 M 147 02:03:36.15 02:03:43.80 20:36 2.9
127 FRED SZYMEK 6110 A-TEAM CZELADŹ POL M-OPEN 127 M 148 02:06:06.00 02:06:06.00 21:01 2.9
128 KOPEĆ TOMEK 6053 MNIKÓW POL M-OPEN 128 M 149 02:15:24.80 02:15:29.85 22:34 2.7
129 KŁECZEK DOMINIK 6052 TENCZYNEK POL M-OPEN 129 M 150 02:25:45.80 02:25:50.10 24:17 2.5
130 KUTARNIA DARIUSZ 6060 CZUŁÓWEK POL M-OPEN 130 M 151 02:25:46.15 02:25:50.65 24:17 2.5
131 MAJKA TOMASZ 6243 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS KRAKÓW POL M-OPEN 131 M 152 02:26:46.60 02:26:51.15 24:27 2.5
132 MACIEJAS DANIEL 6185 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 132 M 153 01:19:00.40 03:02:02.95 13:10 4.6
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COMMANDO RACE 6KM, 11:10 ELITA
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BRZOSKWINIA WOJCIECH 6003 HUSARIA RACE TEAM BOLECHOWICE POL ELITE MĘŻCZYZN 1 M 1 00:43:49.50 00:43:51.65 7:18 8.2
2 ŚWIĘTEK BARTOSZ 6020 GORĄCY POTOK TEAM NOWE BRZESKO POL ELITE MĘŻCZYZN 2 M 2 00:43:51.90 00:43:54.05 7:18 8.2
3 DELGADO MACIAS DAVID 6007 BEFIT24TEAM KRAKOW POL ELITE MĘŻCZYZN 3 M 3 00:47:58.75 00:48:01.35 7:59 7.5
4 LEPIARZ MICHAŁ 6013 HUSARIA RACE TEAM KĘPIE POL ELITE MĘŻCZYZN 4 M 4 00:50:58.65 00:51:01.90 8:29 7.1
5 ZAWADZKI RAFAŁ 6025 RATUŁÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 5 M 5 00:51:41.40 00:51:43.90 8:36 7
6 WIERZBICKI DANIEL 6024 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 6 M 6 00:52:26.10 00:52:28.45 8:44 6.9
7 WAJDA PIOTR 6274 NOKIA KRAKÓW ELITE MĘŻCZYZN 7 M 7 00:52:28.95 00:52:32.15 8:44 6.9
8 CZACH TOBIASZ 6006 HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 8 M 9 00:53:00.35 00:53:02.50 8:50 6.8
9 CIUĆKA DOMINIK 6005 ŻYWIEC POL ELITE MĘŻCZYZN 9 M 11 00:56:45.95 00:56:48.45 9:27 6.3

10 WITEK MICHAŁ 6264 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 10 M 13 00:57:52.55 00:57:55.85 9:38 6.2
11 BIELEC KINGA 6002 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 1 K 1 00:58:25.05 00:58:27.65 9:44 6.2
12 KACZMARCZYK TOMASZ 6275 HUSARIA RACE TEAM ELITE MĘŻCZYZN 11 M 15 00:59:20.50 00:59:23.60 9:53 6.1
13 ZAWILIŃSKI MATEUSZ 6026 HUSARIA RACE TEAM JASŁO POL ELITE MĘŻCZYZN 12 M 16 01:00:03.05 01:00:06.25 10:00 6
14 WICHER SYLWIA 6023 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 2 K 2 01:00:05.20 01:00:07.95 10:00 6
15 POPIELA MARIUSZ 6016 MYSTKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 13 M 18 01:00:29.60 01:00:32.80 10:04 6
16 FERDEK ARTUR 6009 UJAZD POL ELITE MĘŻCZYZN 14 M 19 01:01:43.25 01:01:46.15 10:17 5.8
17 DULAK KATARZYNA 6008 GORĄCY POTOK TEAM JAZOWSKO POL ELITE KOBIET 3 K 3 01:03:02.90 01:03:05.25 10:30 5.7
18 GORCZYCA RAFAŁ 6011 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 15 M 20 01:03:11.80 01:03:14.70 10:32 5.7
19 SERWIŃSKI ANDRZEJ 6019 RADZISZÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 16 M 22 01:05:15.60 01:05:18.25 10:52 5.5
20 CHYLEWSKA-OLECH DAGMARA 6004 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 4 K 5 01:06:38.85 01:06:42.10 11:06 5.4
21 GŁOWACZ GRZEGORZ 6010 HUSARIA RACE TEAM CZARNY DUNAJEC POL ELITE MĘŻCZYZN 17 M 25 01:08:17.75 01:08:21.55 11:23 5.3
22 ŚWIĘTEK PAWEŁ 6021 POWER TRENING TEAM PIENIĄŻKOWICE POL ELITE MĘŻCZYZN 18 M 27 01:08:44.75 01:08:48.45 11:27 5.2
23 ŁUKASIK SYLWIA 6014 KRAKÓW POL ELITE KOBIET 5 K 6 01:10:50.55 01:10:53.05 11:48 5.1
24 URBANIAK ANIA 6022 WATAHA KRZYWACZKA POL ELITE KOBIET 6 K 14 01:26:08.90 01:26:11.65 14:21 4.2
25 MICHALIK EDYTA 6015 GORĄCY POTOK TEAM NOWY TARG POL ELITE KOBIET 7 K 28 01:38:43.65 01:38:45.70 16:27 3.6

COMMANDO RACE 6KM, 11:40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 HAŁOŃ KACPER 6042 RZESZÓW POL M-OPEN 1 M 8 00:52:47.80 00:52:51.00 8:48 6.8
2 KĘPA JAKUB 6051 KRAKÓW POL M-OPEN 6 M 21 01:03:15.85 01:03:18.75 10:32 5.7
3 KĘPA JUSTYNA 6050 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 1 K 4 01:03:23.60 01:03:26.25 10:34 5.7
4 GURGACZ WOJCIECH 6041 KRAKÓW POL M-OPEN 8 M 24 01:07:46.20 01:07:49.10 11:17 5.3
5 ZIĘBA MARCIN 6094 PORANNY PATROL KRAKÓW POL M-OPEN 10 M 28 01:08:50.40 01:08:54.85 11:28 5.2
6 OLEJKO MICHAŁ 6074 EVEO BOGUCHWAŁA POL M-OPEN 16 M 34 01:10:04.40 01:10:11.40 11:40 5.1
7 RYŚ KUBA 6081 ZABIERZÓW POL M-OPEN 18 M 36 01:10:18.80 01:10:23.45 11:43 5.1
8 FRACZEK KAMIL 6035 TRANÓW POL M-OPEN 26 M 45 01:15:50.40 01:15:53.35 12:38 4.7
9 RUMIAN ANNA 6079 KRAKÓW POL K-OPEN 3 K 8 01:17:22.60 01:17:25.70 12:53 4.7

10 RUMIAN JAKUB 6080 KRAKÓW POL M-OPEN 28 M 47 01:17:34.15 01:17:37.75 12:55 4.6
11 PORĘBA PAWEŁ 6017 TRENING4YOU KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 20 M 48 01:17:35.50 01:17:38.00 12:56 4.6
12 SIMON ADAM 6083 RUDA ŚLĄSKA POL M-OPEN 30 M 50 01:18:28.20 01:18:31.80 13:04 4.6
13 KRĄKOWSKA MONIKA 6057 GREYHOUNDS TEAM WARSZAWA POL K-OPEN 4 K 9 01:19:34.20 01:19:36.85 13:15 4.5
14 BURDA MICHAŁ 6030 HUSARIA RACE TEAM SKAWINA POL M-OPEN 34 M 54 01:19:48.80 01:19:51.70 13:18 4.5
15 LEWICKI JAKUB 6064 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL M-OPEN 35 M 55 01:20:07.15 01:20:11.70 13:21 4.5
16 MULTAN EWA  6276 K-OPEN 7 K 12 01:25:31.00 01:25:35.10 14:15 4.2
17 MULTAN NIKOLA 6277 BOCHNIA K-OPEN 8 K 13 01:25:31.60 01:25:35.40 14:15 4.2
18 SUROWIEC BARTOSZ 6087 OSTATNI NA MECIE STARACHOWICE POL M-OPEN 49 M 70 01:27:28.70 01:27:35.25 14:34 4.1
19 MACIOS MONIKA 6066 GREYHOUNDS TEAM WARSZAWA POL K-OPEN 11 K 17 01:28:45.50 01:28:48.70 14:47 4.1
20 MARZEC PAWEŁ 6068 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 55 M 76 01:29:33.70 01:29:37.25 14:55 4
21 SKORUPA PAWEŁ 6085 TARNÓW POL M-OPEN 57 M 78 01:30:07.75 01:30:12.15 15:01 4
22 GĘŚLAK GRZEGORZ 6039 KRAKÓW POL M-OPEN 69 M 90 01:34:01.25 01:34:07.20 15:40 3.8
23 SIWY BARTOSZ 6084 DOBCZYCE POL M-OPEN 70 M 91 01:34:01.20 01:34:07.25 15:40 3.8
24 CZECHURA MACIEJ 6032 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL M-OPEN 80 M 101 01:39:43.55 01:39:48.30 16:37 3.6
25 LERCH ANDRZEJ 6063 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M-OPEN 81 M 102 01:39:48.35 01:39:55.55 16:38 3.6
26 MOTYKA ADAM 6072 KRAKÓW POL M-OPEN 82 M 103 01:39:49.05 01:39:56.25 16:38 3.6
27 KORZENIAK MICHAŁ 6055 MORAWICA POL M-OPEN 85 M 106 01:40:43.10 01:40:47.95 16:47 3.6
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COMMANDO RACE 6KM, 11:40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

28 SALAMON EWA 6082 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL K-OPEN 25 K 32 01:43:24.50 01:43:27.70 17:14 3.5
29 WŁODARCZYK JAN 6091 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 91 M 112 01:43:25.40 01:43:28.00 17:14 3.5
30 WOJTASIK EWELINA 6092 TYCHY POL K-OPEN 27 K 34 01:44:23.90 01:44:29.85 17:24 3.4
31 KALISZEWSKA MARTYNA 6047 TYCHY POL K-OPEN 28 K 35 01:44:58.75 01:45:04.70 17:29 3.4
32 WALUKIEWICZ PRZEMYSŁAW 6089 TYCHY POL M-OPEN 94 M 115 01:45:07.75 01:45:14.35 17:31 3.4
33 DZIOPAK EWELINA 6034 HYŻNE POL K-OPEN 29 K 36 01:45:34.55 01:45:40.90 17:35 3.4
34 MEDYGRAŁ PIOTR 6069 RZESZÓW POL M-OPEN 95 M 116 01:45:34.70 01:45:41.10 17:35 3.4
35 JANECKI JULIUSZ 6043 RZESZÓW POL M-OPEN 96 M 117 01:45:34.85 01:45:41.40 17:35 3.4
36 ZAPART MATEUSZ 6093 TARNÓW POL M-OPEN 99 M 120 01:46:45.05 01:46:48.65 17:47 3.4
37 KAWOŃCZYK MATEUSZ 6049 KRZESZÓW POL M-OPEN 116 M 137 01:54:53.50 01:54:59.35 19:09 3.1
38 KACZMARCZYK IZABELA 6046 NDE KRAKÓW POL K-OPEN 52 K 59 02:00:41.75 02:00:47.40 20:07 3
39 KACZMARCZYK KRZYSZTOF 6045 NDE KRAKÓW POL M-OPEN 120 M 141 02:00:43.05 02:00:48.15 20:07 3
40 PODGÓRSKI MICHAŁ 6090 OSTATNI NA MECIE WIELICZKA POL M-OPEN 122 M 143 02:02:33.30 02:02:41.40 20:25 2.9
41 CZECHURA KATARZYNA 6033 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 54 K 61 02:02:33.90 02:02:41.60 20:25 2.9
42 CZECHURA MALGORZATA 6031 OSTATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 55 K 62 02:02:35.15 02:02:42.95 20:25 2.9
43 MAREK JUSTYNA 6067 OSATNI NA MECIE KRAKÓW POL K-OPEN 56 K 63 02:02:35.55 02:02:43.25 20:26 2.9
44 LACHOWSKA SYLWIA 6062 OPOCZNO POL K-OPEN 60 K 67 02:07:31.10 02:07:34.75 21:15 2.8
45 GAJ ANNA 6036 KRAKÓW POL K-OPEN 61 K 68 02:07:30.80 02:07:34.90 21:15 2.8
46 LUTAK AGNIESZKA 6065 ZARZECZE POL K-OPEN 62 K 69 02:07:29.90 02:07:35.70 21:15 2.8
47 GARBACZ JOANNA 6038 RZESZÓW POL K-OPEN 63 K 70 02:07:30.40 02:07:36.20 21:15 2.8
48 KOPEĆ TOMEK 6053 MNIKÓW POL M-OPEN 128 M 149 02:15:24.80 02:15:29.85 22:34 2.7
49 BUCZAK IZABELA 6029 BADRZYCHOWICE POL K-OPEN 64 K 71 02:25:42.00 02:25:46.85 24:17 2.5
50 KUTARNIA MAGDALENA 6061 CZUŁÓWEK POL K-OPEN 65 K 72 02:25:45.60 02:25:49.60 24:17 2.5
51 KŁECZEK DOMINIK 6052 TENCZYNEK POL M-OPEN 129 M 150 02:25:45.80 02:25:50.10 24:17 2.5
52 SOLARZ ALEKSANDRA 6086 BRODŁA POL K-OPEN 66 K 73 02:25:46.45 02:25:50.25 24:17 2.5
53 KUTARNIA DARIUSZ 6060 CZUŁÓWEK POL M-OPEN 130 M 151 02:25:46.15 02:25:50.65 24:17 2.5

COMMANDO RACE 6KM, 12:00
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 NAZARUK ŁUKASZ 6131 KRAKÓW POL M-OPEN 9 M 26 01:08:22.30 01:08:25.25 11:23 5.3
2 LESZKO MICHAŁ 6125 KRAKÓW POL M-OPEN 11 M 29 01:09:05.00 01:09:08.05 11:30 5.2
3 ĆWIERZ JAN 6104 KIELCE POL M-OPEN 15 M 33 01:10:05.15 01:10:07.25 11:40 5.1
4 ZABDYR RAFAŁ 6157 KRAKÓW POL M-OPEN 17 M 35 01:10:10.85 01:10:14.10 11:41 5.1
5 GÓRECKI MICHAŁ 6114 SW-P RANGERS WIELICZKA POL M-OPEN 21 M 39 01:11:45.75 01:11:50.40 11:57 5
6 SZAREK DAWID 6145 SW-P RANGERS WIELICZKA POL M-OPEN 22 M 40 01:11:52.10 01:11:56.65 11:58 5
7 ROZKOSZNY ROBERT 6141 TYCHY POL M-OPEN 33 M 53 01:19:01.25 01:19:07.50 13:10 4.6
8 DYDUCH DOMINIKA 6107 CHOCZNIA POL K-OPEN 5 K 10 01:23:18.65 01:23:24.30 13:53 4.3
9 PRUS DANIEL 6138 ANDRYCHÓW POL M-OPEN 37 M 57 01:23:18.85 01:23:24.65 13:53 4.3

10 CZARNECKI MARCIN 6102 OLKUSZ POL M-OPEN 44 M 65 01:26:21.40 01:26:24.65 14:23 4.2
11 BUDA MATEUSZ 6100 CHEERESNIAKI TENCZYNEK POL M-OPEN 47 M 68 01:27:26.65 01:27:29.50 14:34 4.1
12 ADAMCZEWSKI DAMIAN 6095 JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M-OPEN 56 M 77 01:29:44.05 01:29:48.60 14:57 4
13 SZWEDA ANNA 6146 PSZCZYNA POL K-OPEN 13 K 19 01:29:44.25 01:29:48.90 14:57 4
14 MRZYGŁÓD GABRIELA 6129 WADOWICE POL K-OPEN 14 K 20 01:31:33.85 01:31:35.95 15:15 3.9
15 MRZYGŁÓD BARBARA 6130 WADOWICE POL K-OPEN 15 K 21 01:31:35.15 01:31:37.25 15:15 3.9
16 TRZOS SEBASTIAN 6152 NIEPOŁOMICE POL M-OPEN 60 M 81 01:32:21.90 01:32:25.55 15:23 3.9
17 RUDZIŃSKI PAWEŁ 6142 WARSZAWA POL M-OPEN 62 M 83 01:32:23.25 01:32:28.55 15:23 3.9
18 PIĄSTKA WOJCIECH 6135 SIERCZA POL M-OPEN 65 M 86 01:32:45.75 01:32:50.00 15:27 3.9
19 NIECIAG GRZEGORZ 6132 ŚLESZOWICE POL M-OPEN 66 M 87 01:33:01.35 01:33:05.80 15:30 3.9
20 MENDEL ŁUKASZ 6070 WOJNICZ POL M-OPEN 67 M 88 01:33:46.40 01:33:52.85 15:37 3.8
21 KRZYWDA ŁUKASZ 6121 KORZKIEW POL M-OPEN 68 M 89 01:34:01.50 01:34:07.10 15:40 3.8
22 DYBCZAK RADOSŁAW 6106 NIEPOŁOMICE POL M-OPEN 71 M 92 01:34:03.55 01:34:07.50 15:40 3.8
23 TOROŃSKI TOMASZ 6151 KRAKÓW POL M-OPEN 77 M 98 01:35:18.90 01:35:22.85 15:53 3.8
24 FAMULAK ROBERT 6109 KRAKÓW POL M-OPEN 78 M 99 01:35:33.80 01:35:40.90 15:55 3.8
25 SZYLKIEWICZ WOJCIECH 6147 A- TEAM DABROWA GÓRNICZA POL M-OPEN 79 M 100 01:35:54.25 01:36:01.90 15:59 3.8
26 PIETRZYKOWSKA MARTA 6137 KRAKÓW POL K-OPEN 21 K 27 01:36:25.25 01:36:32.15 16:04 3.7
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COMMANDO RACE 6KM, 12:00 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

27 PYTEL ARKADIUSZ 6140 KATOWICE POL M-OPEN 87 M 108 01:42:29.70 01:42:35.20 17:05 3.5
28 WICHEREK MATEUSZ 6153 MIKOŁÓW POL M-OPEN 88 M 109 01:42:43.15 01:42:46.00 17:07 3.5
29 WILEŃSKI RAFAŁ 6154 KATOWICE POL M-OPEN 89 M 110 01:42:48.65 01:42:54.15 17:08 3.5
30 STOLARSKI JAROSŁAW 6144 KATOWICE POL M-OPEN 90 M 111 01:42:57.75 01:43:03.05 17:09 3.5
31 MŁYNARCZYK JACEK 6127 KRAKÓW POL M-OPEN 97 M 118 01:46:36.45 01:46:41.10 17:46 3.4
32 ZIOŁO KINGA 6159 SANDOMIERZ POL K-OPEN 32 K 39 01:48:12.85 01:48:15.65 18:02 3.3
33 BRZOSKA PAULINA 6099 SANDOMIERZ POL K-OPEN 33 K 40 01:48:13.75 01:48:16.20 18:02 3.3
34 KURYŁOWICZ PAWEŁ 6122 KRAKÓW POL M-OPEN 103 M 124 01:50:08.95 01:50:12.80 18:21 3.3
35 ZACHARA ADAM 6158 KRAKOW POL M-OPEN 104 M 125 01:50:09.55 01:50:13.10 18:21 3.3
36 BOBREK ŁUKASZ 6098 KRAKÓW POL M-OPEN 105 M 126 01:50:09.85 01:50:13.30 18:21 3.3
37 PSZCZOŁA BARTEK 6139 KRAKÓW POL M-OPEN 106 M 127 01:50:09.60 01:50:13.30 18:21 3.3
38 OLEJARKA MATEUSZ 6134 KRAKÓW POL M-OPEN 107 M 128 01:50:09.90 01:50:13.75 18:21 3.3
39 ŚWIĘCIAK WOJCIECH 6149 ZIELONKI POL M-OPEN 108 M 129 01:50:43.50 01:50:47.85 18:27 3.3
40 KOT KATARZYNA 6119 ENERGY SOSNOWIEC POL K-OPEN 38 K 45 01:51:53.55 01:51:58.85 18:38 3.2
41 TARIK KAMILA 6150 ENERGY BĘDZIN POL K-OPEN 41 K 48 01:52:45.30 01:52:51.40 18:47 3.2
42 WROŃSKA SZCZERBA EWELINA 6155 ENERGY BĘDZIN POL K-OPEN 53 K 60 02:00:46.65 02:00:52.95 20:07 3
43 KOT SEBASTIAN 6120 ENERGY SOSNOWIEC POL M-OPEN 121 M 142 02:02:13.00 02:02:19.70 20:22 2.9
44 GOLA PAULINA 6113 A TEAM ZAWIERCIE POL K-OPEN 57 K 64 02:03:34.55 02:03:41.85 20:35 2.9
45 GÓRSKA MARTA 6115 A-TEAM KATOWICE POL K-OPEN 58 K 65 02:03:34.65 02:03:42.05 20:35 2.9
46 DYMEK ADRIAN 6108 A-TEAM BĘDZIN POL M-OPEN 123 M 144 02:03:35.05 02:03:42.10 20:35 2.9
47 KWIATKOWSKA OLA 6123 BĘDZIN POL K-OPEN 59 K 66 02:03:35.60 02:03:42.70 20:35 2.9
48 CYGAN KRZYSZTOF 6101 SOSNOWIEC POL M-OPEN 124 M 145 02:03:35.40 02:03:43.05 20:36 2.9
49 GARNCARZ MICHAŁ 6112 A-TEAM SOSNOWIEC POL M-OPEN 125 M 146 02:03:35.10 02:03:43.05 20:36 2.9
50 WRÓŻ DACJAN 6156 ORZESZE POL M-OPEN 126 M 147 02:03:36.15 02:03:43.80 20:36 2.9
51 FRED SZYMEK 6110 A-TEAM CZELADŹ POL M-OPEN 127 M 148 02:06:06.00 02:06:06.00 21:01 2.9

COMMANDO RACE 6KM, 12:20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 OBLIZAJEK PAWEŁ 6202 WARCHLAKI ADELAJDY JAWORZNO POL M-OPEN 5 M 17 01:00:04.90 01:00:08.40 10:00 6
2 MAJOWSKI MICHAŁ 6186 RUDA ŚLĄSKA POL M-OPEN 7 M 23 01:05:27.15 01:05:30.65 10:54 5.5
3 WILCZEWSKI RAFAŁ 6228 WARCHLAKI ADELAJDY JAWORZNO POL M-OPEN 12 M 30 01:09:18.65 01:09:21.65 11:33 5.2
4 WARZECHA ROBERT 6225 ZIELONKI POL M-OPEN 13 M 31 01:09:27.40 01:09:32.35 11:34 5.2
5 KACZWIŃSKI PAWEŁ 6175 DĄBROWA GÓRNICZA POL M-OPEN 19 M 37 01:10:42.10 01:10:43.45 11:47 5.1
6 BARUŚ ŁUKASZ 6163 BRZESKO POL M-OPEN 24 M 42 01:14:37.20 01:14:43.05 12:26 4.8
7 RODECKI TOMASZ 6215 BIELSKO-BIALA POL M-OPEN 25 M 43 01:15:11.55 01:15:13.60 12:31 4.8
8 MLECZKO MICHAŁ 6193 BIELSKO-BIAŁA POL M-OPEN 27 M 46 01:16:06.55 01:16:09.25 12:41 4.7
9 NIZIURSKA MARZANNA 6196 HUSARIA RACE TEAM KRAKOW POL K-OPEN 2 K 7 01:16:41.85 01:16:43.90 12:46 4.7

10 OSTAFIN SZYMON 6204 TRZEBUNIA POL M-OPEN 31 M 51 01:18:51.20 01:18:57.45 13:08 4.6
11 CZECHOWICZ JĘDRZEJ 6280 KRAKÓW POL M-OPEN 32 M 52 01:19:00.00 01:19:07.40 13:10 4.6
12 MASTEJ JAKUB 6192 HUSARIA RACE TEAM JASŁO POL M-OPEN 36 M 56 01:21:15.40 01:21:18.55 13:32 4.4
13 PIETROŃ MONIKA 6206 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 6 K 11 01:23:33.20 01:23:34.95 13:55 4.3
14 PANTERA DANIEL 6278 HUSARIA RACE TEAM MYŚLENICE M 58 01:23:33.10 01:23:35.00 13:55 4.3
15 NIŹNIK BORYS 6197 HUSARIA RACE TEAM BIBICE POL M-OPEN 38 M 59 01:23:33.05 01:23:35.25 13:55 4.3
16 SOKOŁOWSKI WŁADYSŁAW 6218 KRAKÓW POL M-OPEN 39 M 60 01:23:50.15 01:23:55.20 13:58 4.3
17 CZARNIK MAREK 6167 SPARTA ZALASOWA ZALASOWA POL M-OPEN 40 M 61 01:24:17.55 01:24:20.20 14:03 4.3
18 SARAD KRZYSZTOF 6216 SPARTA ZALASOWAL ZALASOWA POL M-OPEN 41 M 62 01:24:16.50 01:24:20.55 14:02 4.3
19 MOCUR DAWID 6194 SANOK POL M-OPEN 45 M 66 01:26:54.35 01:26:56.85 14:29 4.1
20 MARSZAŁEK MATEUSZ 6191 SANOK POL M-OPEN 46 M 67 01:26:54.70 01:26:57.05 14:29 4.1
21 MALCIAK IRENEUSZ 6187 BEST4JAWOTEAM JAWORZNO POL M-OPEN 48 M 69 01:27:25.05 01:27:29.70 14:34 4.1
22 RADWAŃSKA MONIKA 6212 SKAWINA POL K-OPEN 9 K 15 01:27:31.80 01:27:36.55 14:35 4.1
23 RADWAŃSKI ŁUKASZ 6213 SKAWINA POL M-OPEN 50 M 71 01:27:32.05 01:27:36.75 14:35 4.1
24 MALEC BARTEK 6188 WARCHLAKI ADELAJDY RACHANIE POL M-OPEN 51 M 72 01:27:34.00 01:27:37.30 14:35 4.1
25 STERNALSKA RENATA 6219 BEST4JAWOTEAM JAWORZNO POL K-OPEN 10 K 16 01:27:40.10 01:27:40.10 14:36 4.1
26 MALINOWSKA JOANNA 6189 WOLA RADZISZOWSKA POL K-OPEN 12 K 18 01:28:58.10 01:29:04.15 14:49 4
27 MALINOWSKI ŁUKASZ 6190 WOLA RADZISZOWSKA POL M-OPEN 52 M 73 01:29:03.20 01:29:09.15 14:50 4
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COMMANDO RACE 6KM, 12:20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

28 SZLAMKA PAWEL 6222 KRAKÓW POL M-OPEN 58 M 79 01:31:15.60 01:31:20.55 15:12 3.9
29 AUGUSTYNIAK KAMIL 6162 WARCHLAKI ADELAJDY LIBIĄŻ POL M-OPEN 59 M 80 01:32:19.80 01:32:23.85 15:23 3.9
30 KŁĘBEK MATEUSZ 6176 OLKUSZ POL M-OPEN 61 M 82 01:32:21.55 01:32:28.35 15:23 3.9
31 ŁASEK JAROSŁAW 6184 KRAKÓW POL M-OPEN 63 M 84 01:32:22.40 01:32:29.25 15:23 3.9
32 RADOMSKI ŁUKASZ 6211 KRAKÓW POL M-OPEN 64 M 85 01:32:23.35 01:32:29.95 15:23 3.9
33 KOZERA WOJCIECH 6179 KRAKÓW POL M-OPEN 73 M 94 01:34:48.70 01:34:52.50 15:48 3.8
34 LONCZAK MONIKA 6183 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 17 K 23 01:35:00.95 01:35:04.10 15:50 3.8
35 KUBIK TOMASZ 6180 ADAMÓW POL M-OPEN 74 M 95 01:35:07.85 01:35:09.50 15:51 3.8
36 BURZ RAFAŁ 6166 TYCZYN POL M-OPEN 75 M 96 01:35:14.65 01:35:20.35 15:52 3.8
37 POL KONRAD 6207 QUATTRO KALISZ POL M-OPEN 76 M 97 01:35:17.50 01:35:22.75 15:52 3.8
38 HONKISZ KINGA 6172 BIELSKO BIALA POL K-OPEN 18 K 24 01:35:40.35 01:35:44.05 15:56 3.8
39 SIEWIERSKA PATRYCJA 6217 DO PORZYGU FRYDEK POL K-OPEN 19 K 25 01:35:40.80 01:35:44.40 15:56 3.8
40 RAŚ AGNIESZKA 6214 KRAKÓW POL K-OPEN 20 K 26 01:35:53.50 01:35:53.50 15:58 3.8
41 NOWIŃSKI MICHAŁ 6200 TARNÓW POL M-OPEN 83 M 104 01:40:07.25 01:40:10.35 16:41 3.6
42 NOWIŃSKI MARCIN 6201 TARNÓW POL M-OPEN 84 M 105 01:40:11.50 01:40:14.30 16:42 3.6
43 PAWUK MARZENA 6205 HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW POL K-OPEN 24 K 31 01:43:13.50 01:43:18.15 17:12 3.5
44 TRACZ SŁAWOMIR 6088 HUSARIA RACE TEAM MYŚLENICE POL M-OPEN 98 M 119 01:46:39.20 01:46:45.05 17:46 3.4
45 LEISZNER IZABELA 6182 HUSARIA RACE TEAM RADZIONKÓW POL K-OPEN 30 K 37 01:46:41.65 01:46:47.20 17:47 3.4
46 KORYTNICKI MATEUSZ 6178 KRAKÓW POL M-OPEN 100 M 121 01:47:10.10 01:47:15.80 17:51 3.4
47 KORYTNICKA MARLENA 6177 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL K-OPEN 31 K 38 01:47:10.35 01:47:16.00 17:51 3.4
48 NOWAK SEBASTIAN 6198 KRAKÓW POL M-OPEN 101 M 122 01:49:53.55 01:49:58.25 18:19 3.3
49 NOWAK ALBERT 6199 KRAKÓW POL M-OPEN 102 M 123 01:49:54.30 01:49:59.25 18:19 3.3
50 JEWUŁA KLAUDIA 6174 KRAKÓW POL K-OPEN 34 K 41 01:51:02.85 01:51:05.50 18:30 3.2
51 WILCZEK LUKASZ 6227 CIESZYN POL M-OPEN 109 M 130 01:51:25.60 01:51:29.65 18:34 3.2
52 POŚNIK JAN 6209 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 110 M 131 01:51:33.70 01:51:37.15 18:35 3.2
53 POŚNIK KAROLINA 6208 LUBORZYCA POL K-OPEN 35 K 42 01:51:35.40 01:51:37.35 18:36 3.2
54 SZYDŁOWSKA KATARZYNA 6223 DĘBNO POL K-OPEN 36 K 43 01:51:51.30 01:51:57.85 18:38 3.2
55 SZYDŁOWSKI DAMIAN 6224 DĘBNO POL M-OPEN 111 M 132 01:51:51.25 01:51:57.85 18:38 3.2
56 FRANCZYK WERONIKA 6169 DĘBNO POL K-OPEN 37 K 44 01:51:51.65 01:51:57.90 18:38 3.2
57 SZCZERBIK FILIP 6221 WARCHLAKI ADELAJDY KRAKÓW POL M-OPEN 118 M 139 01:56:37.80 01:56:37.80 19:26 3.1
58 WĄSOWICZ ANNA 6226 KRAKÓW POL K-OPEN 46 K 53 01:58:35.10 01:59:22.85 19:45 3
59 FRONT MATEUSZ 6170 KRAKÓW POL M-OPEN 119 M 140 01:59:24.10 01:59:24.10 19:54 3
60 LANGE KATARZYNA 6181 VIKING TRAINING CENTER TYCHY POL K-OPEN 47 K 54 01:59:34.00 01:59:39.55 19:55 3
61 WITOSZEK SYLWIA 6229 VIKING TRAINING CENTER MIKOŁÓW POL K-OPEN 48 K 55 01:59:34.65 01:59:39.95 19:55 3
62 FIGIEL AGNIESZKA 6168 VIKING TRAINING CENTRR BIERUN POL K-OPEN 49 K 56 01:59:33.90 01:59:39.95 19:55 3
63 PYĆ DOMINIKA 6210 VIKING TRAINING CENTER TYCHY POL K-OPEN 50 K 57 01:59:33.65 01:59:40.15 19:55 3
64 SUKIENNIK ALEKSANDRA 6220 VIKING TRAINING CENTER BIERUŃ POL K-OPEN 51 K 58 01:59:35.10 01:59:40.40 19:55 3
65 ŚLĘCZKOWSKA KATARZYNA 3146 KRAKÓW K-OPEN 69 K 76 01:27:33.00 02:50:44.15 14:35 4.1
66 MACIEJAS DANIEL 6185 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL M-OPEN 132 M 153 01:19:00.40 03:02:02.95 13:10 4.6

COMMANDO RACE 6KM, 12:50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 PIĄTEK RAFAŁ 6252 PIĄTKITEAM KRAKÓW POL M-OPEN 2 M 10 00:56:36.95 00:56:39.40 9:26 6.4
2 PŁONKA PIOTR 6253 TF48 KRAKÓW POL M-OPEN 3 M 12 00:57:45.85 00:57:48.95 9:37 6.2
3 JASKUŁA GRZEGORZ 6238 TF48 KRAKOW POL M-OPEN 4 M 14 00:58:36.00 00:58:38.80 9:46 6.1
4 KUREK ALEKSANDER 6240 JW 4009 KRAKÓW POL M-OPEN 14 M 32 01:09:57.60 01:10:00.40 11:39 5.1
5 GWIŻDŻ TOMASZ 6237 SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M-OPEN 20 M 38 01:11:21.35 01:11:25.15 11:53 5
6 MĘDREK MATEUSZ 6245 TF48 STRZELCE MAŁE POL M-OPEN 23 M 41 01:14:33.60 01:14:36.55 12:25 4.8
7 CZAPLA BARTOSZ 6231 SĄCZÓW POL M-OPEN 29 M 49 01:18:09.00 01:18:12.80 13:01 4.6
8 LUTSEI IGOR 12209 M-OPEN 42 M 63 01:25:14.90 01:25:18.45 14:12 4.2
9 PAWLIKOWSKI-BULCYK MICHAŁ 6250 TERMALNE DZIKI PORONIN POL M-OPEN 43 M 64 01:25:34.70 01:25:37.90 14:15 4.2

10 LATOŚ FILIP 6241 JERZMANOWICE POL M-OPEN 53 M 74 01:29:10.50 01:29:15.25 14:51 4
11 ŚLADOWSKI ŁUKASZ 6261 KRAKÓW POL M-OPEN 54 M 75 01:29:27.90 01:29:33.35 14:54 4
12 SZEMRAJ ANNA 6259 SKAWINA BIEGA SKAWINA POL K-OPEN 16 K 22 01:34:26.50 01:34:29.15 15:44 3.8
13 MIROSLAW PAWEŁ 6246 RZESZÓW POL M-OPEN 72 M 93 01:34:25.45 01:34:30.30 15:44 3.8
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COMMANDO RACE 6KM, 12:50 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

14 POLAK MACIEJ 6255 KRAKÓW POL M-OPEN 86 M 107 01:41:56.80 01:42:03.05 16:59 3.5
15 POLAK ANNA 6254 KRAKÓW POL K-OPEN 22 K 29 01:41:57.85 01:42:03.50 16:59 3.5
16 ORŁOWSKA KATARZYNA 6248 KATOWICE POL K-OPEN 23 K 30 01:42:28.75 01:42:33.90 17:04 3.5
17 GEŁDON MACIEJ 6235 KRAKÓW POL M-OPEN 92 M 113 01:43:24.45 01:43:30.70 17:14 3.5
18 BŁAGOWIECKA NINA 12207 K-OPEN 26 K 33 01:44:09.80 01:44:15.35 17:21 3.5
19 STANISZEK MICHAŁ 12208 M-OPEN 93 M 114 01:44:09.90 01:44:15.40 17:21 3.5
20 NĘDZA DARIUSZ 6247 RZESZÓW POL M-OPEN 112 M 133 01:52:12.15 01:52:12.15 18:42 3.2
21 PĄPROWICZ BEATA 6251 RZESZÓW POL K-OPEN 39 K 46 01:52:25.35 01:52:25.35 18:44 3.2
22 DUDZIŃSKA KATARZYNA 6233 KROSNO POL K-OPEN 40 K 47 01:52:28.75 01:52:32.35 18:44 3.2
23 MATUSZ AGNIESZKA 6244 HACZÓW 813 POL K-OPEN 42 K 49 01:53:05.70 01:53:09.05 18:51 3.2
24 GABRYŚ MICHAŁ 6234 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A WIELICZKA POL M-OPEN 113 M 134 01:53:31.45 01:53:35.80 18:55 3.2
25 ROSA EWELINA 6257 WIELUCZKA POL K-OPEN 43 K 50 01:53:35.00 01:53:38.65 18:55 3.2
26 RABIASZ RENATA 6256 NOWY TARG POL K-OPEN 44 K 51 01:54:35.95 01:54:40.40 19:06 3.1
27 RUŁA TOMASZ 6258 ANDRYCHÓW RUNNING CHOCZNIA POL M-OPEN 114 M 135 01:54:35.50 01:54:40.55 19:05 3.1
28 WOJTASIEWICZ WIKTORIA 6263 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A KATOWICE POL K-OPEN 45 K 52 01:54:36.65 01:54:40.60 19:06 3.1
29 WOJTASIEWICZ MAREK 6262 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A KATOWICE POL M-OPEN 115 M 136 01:54:35.80 01:54:40.85 19:05 3.1
30 SZYSZKA PRZEMYSŁAW 6260 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A BYCHAWA POL M-OPEN 117 M 138 01:55:35.90 01:55:41.25 19:16 3.1
31 MAJKA TOMASZ 6243 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS KRAKÓW POL M-OPEN 131 M 152 02:26:46.60 02:26:51.15 24:27 2.5
32 GÓRKA KAROLINA 6236 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS KRAKÓW POL K-OPEN 67 K 74 02:27:24.05 02:27:29.00 24:34 2.4
33 BUCZEK JOANNA 6230 IPP_SPOŁECZNY KOMANDOS CZERNICHÓW POL K-OPEN 68 K 75 02:27:24.70 02:27:29.05 24:34 2.4

COMMANDO RACE 6KM, Elite Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BIELEC KINGA 6002 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 1 K 1 00:58:25.05 00:58:27.65 9:44 6.2
2 WICHER SYLWIA 6023 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 2 K 2 01:00:05.20 01:00:07.95 10:00 6
3 DULAK KATARZYNA 6008 GORĄCY POTOK TEAM JAZOWSKO POL ELITE KOBIET 3 K 3 01:03:02.90 01:03:05.25 10:30 5.7
4 CHYLEWSKA-OLECH DAGMARA 6004 BEFIT24TEAM KRAKÓW POL ELITE KOBIET 4 K 5 01:06:38.85 01:06:42.10 11:06 5.4
5 ŁUKASIK SYLWIA 6014 KRAKÓW POL ELITE KOBIET 5 K 6 01:10:50.55 01:10:53.05 11:48 5.1
6 URBANIAK ANIA 6022 WATAHA KRZYWACZKA POL ELITE KOBIET 6 K 14 01:26:08.90 01:26:11.65 14:21 4.2
7 MICHALIK EDYTA 6015 GORĄCY POTOK TEAM NOWY TARG POL ELITE KOBIET 7 K 28 01:38:43.65 01:38:45.70 16:27 3.6

COMMANDO RACE 6KM, Elite Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 BRZOSKWINIA WOJCIECH 6003 HUSARIA RACE TEAM BOLECHOWICE POL ELITE MĘŻCZYZN 1 M 1 00:43:49.50 00:43:51.65 7:18 8.2
2 ŚWIĘTEK BARTOSZ 6020 GORĄCY POTOK TEAM NOWE BRZESKO POL ELITE MĘŻCZYZN 2 M 2 00:43:51.90 00:43:54.05 7:18 8.2
3 DELGADO MACIAS DAVID 6007 BEFIT24TEAM KRAKOW POL ELITE MĘŻCZYZN 3 M 3 00:47:58.75 00:48:01.35 7:59 7.5
4 LEPIARZ MICHAŁ 6013 HUSARIA RACE TEAM KĘPIE POL ELITE MĘŻCZYZN 4 M 4 00:50:58.65 00:51:01.90 8:29 7.1
5 ZAWADZKI RAFAŁ 6025 RATUŁÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 5 M 5 00:51:41.40 00:51:43.90 8:36 7
6 WIERZBICKI DANIEL 6024 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 6 M 6 00:52:26.10 00:52:28.45 8:44 6.9
7 WAJDA PIOTR 6274 NOKIA KRAKÓW ELITE MĘŻCZYZN 7 M 7 00:52:28.95 00:52:32.15 8:44 6.9
8 CZACH TOBIASZ 6006 HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 8 M 9 00:53:00.35 00:53:02.50 8:50 6.8
9 CIUĆKA DOMINIK 6005 ŻYWIEC POL ELITE MĘŻCZYZN 9 M 11 00:56:45.95 00:56:48.45 9:27 6.3

10 WITEK MICHAŁ 6264 HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 10 M 13 00:57:52.55 00:57:55.85 9:38 6.2
11 KACZMARCZYK TOMASZ 6275 HUSARIA RACE TEAM ELITE MĘŻCZYZN 11 M 15 00:59:20.50 00:59:23.60 9:53 6.1
12 ZAWILIŃSKI MATEUSZ 6026 HUSARIA RACE TEAM JASŁO POL ELITE MĘŻCZYZN 12 M 16 01:00:03.05 01:00:06.25 10:00 6
13 POPIELA MARIUSZ 6016 MYSTKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 13 M 18 01:00:29.60 01:00:32.80 10:04 6
14 FERDEK ARTUR 6009 UJAZD POL ELITE MĘŻCZYZN 14 M 19 01:01:43.25 01:01:46.15 10:17 5.8
15 GORCZYCA RAFAŁ 6011 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 15 M 20 01:03:11.80 01:03:14.70 10:32 5.7
16 SERWIŃSKI ANDRZEJ 6019 RADZISZÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 16 M 22 01:05:15.60 01:05:18.25 10:52 5.5
17 GŁOWACZ GRZEGORZ 6010 HUSARIA RACE TEAM CZARNY DUNAJEC POL ELITE MĘŻCZYZN 17 M 25 01:08:17.75 01:08:21.55 11:23 5.3
18 ŚWIĘTEK PAWEŁ 6021 POWER TRENING TEAM PIENIĄŻKOWICE POL ELITE MĘŻCZYZN 18 M 27 01:08:44.75 01:08:48.45 11:27 5.2
19 ZEGAROWSKI WITOLD 6279 KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 19 M 44 01:15:35.25 01:15:39.40 12:35 4.8
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COMMANDO RACE 6KM, Elite Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

20 PORĘBA PAWEŁ 6017 TRENING4YOU KRAKÓW POL ELITE MĘŻCZYZN 20 M 48 01:17:35.50 01:17:38.00 12:56 4.6

COMMANDO RACE 6KM, Elite Drużyny
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 HUSARIA RACE TEAM WOJCIECH BRZOSKWINIAMICHAŁ LEPIARZTOBIASZ CZACHMICHAŁ WITEK 00:43:51.6500:51:01.9000:53:02.5000:57:55.85 03:25:49.000

COMMANDO RACE 6KM, Open Drużyny
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 HUSARIA RACE TEAM JUSTYNA KĘPAMARZANNA NIZIURSKAMICHAŁ BURDAJAKUB MASTEJ 01:03:26.2501:16:43.9001:19:51.7001:21:18.55 05:01:18.000
2 WARCHLAKI ADELAJDY PAWEŁ OBLIZAJEKRAFAŁ WILCZEWSKIBARTEK MALECKAMIL AUGUSTYNIAK 01:00:08.4001:09:21.6501:27:37.3001:32:23.85 05:09:29.000
3 GREYHOUNDS TEAM WOJCIECH GURGACZMONIKA KRĄKOWSKAMONIKA MACIOSPAWEŁ SKORUPA 01:07:49.1001:19:36.8501:28:48.7001:30:12.15 05:26:25.000
4 OSTATNI NA MECIE JAKUB LEWICKIBARTOSZ SUROWIECMACIEJ CZECHURAMICHAŁ PODGÓRSKI 01:20:11.7001:27:35.2501:39:48.3002:02:41.40 06:30:15.000
5 WOLONTARIUSZE HUNT RUN'A PAWEŁ MIROSLAWRENATA RABIASZWIKTORIA WOJTASIEWICZMAREK WOJTASIEWICZ 01:34:30.3001:54:40.4001:54:40.6001:54:40.85 07:18:30.000
6 VIKING TRAINING CENTER KATARZYNA LANGESYLWIA WITOSZEKAGNIESZKA FIGIELDOMINIKA PYĆ 01:59:39.5501:59:39.9501:59:39.9501:59:40.15 07:58:37.000
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